
DECRETO N.º 37.262, DE 11/12/2019.

HOMOLOGA  O  RESULTADO  FINAL  DO
CONCURSO PÚBLICO N.º  006/2019  –  PMA/ES E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS CONTIDAS NO ART.
37, INCISO II, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, COMBINADOS COM
O  ART.  55  –V  E  58  II  DA  LEI  ORGÂNICA  DE  ARACRUZ,  E
CONFORME  RESULTADO  APRESENTADO  PELA  COMISSÃO
NOMEADA ATRAVÉS DAS PORTARIAS N.º 14.649, DE 25/09/2017 E
N.º 15.183 DE 29/06/2018.

DECRETA:

Art.  1º  Fica  Homologado  o  Resultado  Final  do  Concurso  Público  n.º
006/2019 – PMA/ES, realizado por esta Municipalidade para os cargos abaixo descritos,
seguido da Listagem de Classificação dos Candidatos aprovados, contidos no Edital de
Divulgação do Resultado Final em anexo: 

DA RELAÇÃO DA AMPLA CONCORRÊNCIA
AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 
AGENTE ADMINISTRATIVO DE SAÚDE
OFICIAL DE CONTROLE ANIMAL
ACUPUNTURISTA
ASSISTENTE SOCIAL
BIÓLOGO
CIRURGIÃO-DENTISTA
CIRURGIÃO-DENTISTA BUCOMAXILOFACIAL
CIRURGIÃO-DENTISTA ENDODONTISTA
CIRURGIÃO-DENTISTA ODONTOPEDIATRA
EDUCADOR FÍSICO
ENFERMEIRO
ENFERMEIRO AUDITOR
FARMACÊUTICO
FISIOTERAPEUTA
FONOAUDIÓLOGO
MÉDICO CLÍNICO GERAL
MÉDICO VETERINÁRIO
NUTRICIONISTA
PSICÓLOGO



TERAPEUTA OCUPACIONAL
TÉCNICO DE ENFERMAGEM
TÉCNICO DE IMOBILIZAÇÃO
TÉCNICO DE LABORATÓRIO

DA RELAÇÃO DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD
AGENTE ADMINISTRATIVO DE SAÚDE
 FARMACÊUTICO
 FISIOTERAPEUTA

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 11 de Dezembro de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal



1

HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas

atribuições legais, torna pública a homologação do Concurso Público, referente ao Certame regido pelo

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº006/2019/PMAES/06 DE MAIO DE 2019,que visa o provimento

de vagas e formação de cadastro de reserva para cargos da saúde.

1. DAHOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO
1.1. DA RELAÇÃO DA AMPLA CONCORRÊNCIA?
1.1.1. A  presente  relação  encontra-se  disposta  na  seguinte  ordem:  cargo,  classificação,  inscrição,
candidato e nota.

Cargo: F01 - AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
Vaga: Aracruz-ES
1º; 852.643-5; THIAGO SIQUEIRA LOPES; 70,00 / 2º; 852.993-0; MARIA ELENA FREIRE FRANCISCO;
60,00 / 3º; 853.742-9; CREIDIVANE DE JESUS SANTOS LOPES; 60,00 / 4º; 800.050-6; BIANCA SIMÕES
DOS REIS; 56,00 / 5º;  801.919-3; LUIZ FERNANDO LEONCIO DOS SANTOS; 56,00 / 6º;  855.321-1;
CAMILA FERREIRA SOEIRO CAROLINO; 54,00 / 7º; 801.067-6; DAYANA LOPES BONDES MARTINS
DE ANDRADE; 54,00 / 8º; 857.061-2; ANDRESSA PELISSARI; 54,00 / 9º; 856.475-2; KELINE MARIA
DO  NASCIMENTO;  52,00  /  10º;  800.659-8;  AMANDA  FRAGA  DA  SILVA;  52,00  /  11º;  800.641-5;
MARCIA ROSARIO DO NASCIMENTO; 52,00 / 12º; 854.473-5; RUBIA DA SILVA VIEIRA; 52,00 / 13º;
801.123-0;  VICTOR  PINTO  MEDEIROS;  52,00  /  14º;  856.718-2;  LUDIMILA  DA  SILVA  BARRETO;
50,00  /  15º;  851.236-1;  MARILZA  LOPES  ARAUJO  VERONESI;  50,00  /  16º;  850.487-3;  MAGDA
FRANCISCO NEVES; 50,00 / 17º;  800.323-8;  ELIZABETE DE OLIVEIRA GONÇALVES; 50,00 / 18º;
856.323-3; GUSTAVO HENRIQUE BITTI BARCELOS BARBOZA; 50,00.

Cargo: M01 - AGENTE ADMINISTRATIVO DE SAÚDE
Vaga: Aracruz-ES
1º; 855.543-5; FELIPE CORREA IPOLITO; 84,00 / 2º; 854.045-4; LUCAS DIAS NORONHA; 83,00 / 3º;
856.956-8; PEDRO HENRIQUE NUNES; 82,00 / 4º; 857.422-7; LUCIANO DOS SANTOS RODRIGUES;
81,00  /  5º;  851.514-0;  MONIKE  TOLEDO  DA  BELLA;  80,00  /  6º;  801.000-5;  RAIZA  BORÇATO
BROETTO; 80,00 / 7º; 800.176-6; JAYME JUNIOR DE FARIA; 79,00 / 8º; 800.924-4; PABLO HENRIQUE
AMORIM DE SOUSA; 79,00 / 9º; 856.415-9; LINDOMAR CABIDELLI GATTI; 78,00 / 10º; 853.035-1;
GILMARA DO NASCIMENTO LIMA; 77,00 / 11º; 852.225-1; GRACIELA FERNANDA ERLER; 77,00 /
12º; 855.626-1; ALEF COSTA RAMOS; 77,00 / 13º; 856.880-4; GISELE DE FREITAS OLIVEIRA; 76,00 /
14º; 856.266-0; DANIEL VIEIRA BATISTA; 76,00 / 15º; 854.348-8; GABRIEL ALVARENGA DE SOUZA;
76,00 / 16º; 800.900-7; FABRICIO CLAUDIO COELHO; 75,00 / 17º; 800.169-3; PRISCILA DE PADUA
MARQUES CAETANO; 75,00 / 18º; 856.774-3; JULIANO AVANCINI DA SILVA; 75,00 / 19º; 857.649-1;
MATHEUS SCARPATI CAMPAGNARO; 75,00 / 20º;  851.532-8;  ERICA LOMBARDI DE OLIVEIRA;
75,00 / 21º;  850.043-6;  BEATRIZ REGINA SCHULTZ MELLO; 74,00 / 22º;  802.043-4;  PATRICK DA
SILVA OLIVEIRA; 74,00 / 23º; 855.355-6; PRISCILA NÍVEA LEITE MORESCHI; 74,00 / 24º; 856.236-9;



2

DOUGLAS  LOUREIRO  PIMENTEL;  74,00  /  25º;  855.292-4;  ARTHUR  CAVALHERI  NUNES
ZAMPERLINI; 73,00 / 26º; 857.924-5; TIFANY MATIUZZI CASOTTO; 73,00 / 27º; 850.034-7; MARCOS
AURELIO  DE  OLIVEIRA  VILLAR;  73,00  /  28º;  850.296-0;  ESTEFANIE  DOS  SANTOS  TAVARES;
73,00  /  29º;  852.048-8;  MARIANA BENINE BECHARA;  73,00  /  30º;  856.422-1;  STEFANI VICENTE
BARCELOS;  72,00  /  31º;  800.552-4;  CAROLINA  GONÇALVES  LOUREDO;  72,00  /  32º;  856.449-3;
PAULA MOREIRA; 72,00 / 33º;  853.755-0; JULIANE DE OLIVEIRA SIMÕES; 72,00 / 34º; 800.156-1;
HEVELYN FERREIRA DOS SANTOS; 72,00 / 35º;  801.551-1;  RAMON DOS SANTOS RODRIGUES;
72,00 / 36º; 857.173-2; CLEILDES NASCIMENTO DE OLIVEIRA DE BARROS; 71,00 / 37º; 852.929-9;
DAIANE  GONÇALVES  NASCIMENTO;  71,00  /  38º;  800.785-3;  BRUNA  MARIA  DE  OLIVEIRA
MANOEL;  71,00  /  39º;  800.594-0;  WILCLEIBER  DE  SÁ  DUARTE;  71,00  /  40º;  800.034-4;  FELIPE
LOUREIRO AGOSTINI; 71,00 / 41º; 858.014-6; ADILSON GUSS DOS SANTOS; 71,00 / 42º; 853.142-0;
RAFAELA CORTELETTI VULPI; 71,00 / 43º; 852.559-5; EINI ROVENA DIAS; 71,00 / 44º; 853.714-3;
JÉSSICA  FERREIRA;  71,00  /  45º;  856.573-2;  GILIARD  ANTUNES  MATOS;  71,00  /  46º;  853.705-4;
PABLO  JÚNIOR  PIZETTA;  70,00  /  47º;  856.713-1;  LETÍCIA  DELUNARDO  LECCHI;  70,00  /  48º;
853.952-9; RAIZA OLIVEIRA DE QUEIROZ ROCHA; 70,00 / 49º; 801.599-6; JOÃO PEDRO OLIVEIRA
RIGO;  70,00  /  50º;  856.070-6;  JOCÁCIO  DE  SOUZA;  70,00  /  51º;  858.091-0;  ANDRÉA  RICCATO
MARCILIO DE OLIVEIRA; 70,00 / 52º; 852.052-6; TAMIRS SANTOS DE AQUINO; 70,00 / 53º; 856.489-
2;  MARCIO DA SILVA AUTEIRO; 70,00 / 54º; 850.553-5;  ELAINE SANTOS DOS REIS;  70,00 / 55º;
855.299-1;  ERZIÁRIA  GAMA  ROSA  SAMPAIO;  69,00  /  56º;  850.504-7;  SÂMELA  DE  OLIVEIRA
MOREIRA;  69,00  /  57º;  856.678-0;  JÚLIO ANDRADE DE SOUZA;  69,00  /  58º;  854.827-7;  LARISSA
FERREIRA ARAÚJO; 69,00 / 59º; 857.737-4; DEBORA AMARAL MENDES LOPES; 69,00 / 60º; 855.296-
7; BIANCA CECILIA TEIXEIRA DA SILVA; 69,00 / 61º; 801.109-5; LAYS DOS SANTOS SELEGUINI DE
OLIVEIRA; 69,00 / 62º;  852.837-3;  GEAN FRANCESCO KOHLER; 69,00 / 63º;  853.311-3;  JULIANA
MACIEL DE LIMA MONTEIRO; 69,00 / 64º; 800.803-5; GABRIELE PAULINA SILVARES; 69,00 / 65º;
857.195-3;  MARCOS  WALACE  DE  OLIVEIRA;  68,00  /  66º;  856.038-2;  CAMILI  MATTOS  RAMOS;
68,00  /  67º;  856.801-4;  ANA  CAROLINA  SILVA  FAZOLO;  68,00  /  68º;  801.604-6;  MATHEUS
LOUREIRO ZANONI DE ASSIS;  68,00  /  69º;  854.077-2;  NAREL GUSS DOS SANTOS;  68,00  /  70º;
854.792-0; ALEXANDRE GOMES PATROCINIO; 68,00 / 71º; 856.217-2; JULIANO VIEIRA LOPES; 68,00
/ 72º; 855.918-0; RODRIGO DIAS CARVALHO; 68,00 / 73º; 857.584-3; MARTA LISBOA DOS SANTOS;
68,00 / 74º; 851.877-7; JEDSON SILVA NEVES; 68,00 / 75º; 851.637-5; JULIA NOSSA DE CARVALHO;
68,00  /  76º;  801.231-8;  JHENIFER  DROSDROSKY;  67,00  /  77º;  800.301-7;  MIGUEL  MARTINS  DA
SILVA;  67,00  /  78º;  850.031-2;  BRUNO  BUFFON  PINTO;  67,00  /  79º;  856.372-1;  LICIA  RONI
PIGNATON; 67,00 / 80º;  851.398-8;  FABIO PEREIRA DA SILVA; 67,00 / 81º;  854.843-9;  MATHEUS
FAVARO  PEREIRA;  67,00  /  82º;  801.390-0;  KATIANE  LIMA  DA  ROCHA;  67,00  /  83º;  800.810-8;
CALEBE OLIVEIRA SILVA; 67,00 / 84º; 801.817-0; WILLIAN MARTINS SOARES; 67,00 / 85º; 852.233-2;
NATALIA LUCHINI MARTINS; 67,00 / 86º; 800.617-2; HOSANA SOLEDADE DOMINGUES SOARES;
67,00  /  87º;  853.349-0;  WESLEY  LOUREIRO  DOS  SANTOS;  67,00  /  88º;  855.843-4;  RODRIGO
BERNARDES FALQUETE; 67,00 / 89º; 855.569-9; VINICIUS RANGEL DE SOUZA; 67,00 / 90º; 850.235-
8;  TASSIA VASCONCELOS BEDIM; 67,00  / 91º;  800.170-7;  BRUNA OLIVEIRA SIQUEIRA LOOSE;
67,00 / 92º; 851.869-6; DIOGO DE SOUZA PASCOAL; 66,00 / 93º; 851.886-6; DAIANA FERREIRA DE
SOUZA; 66,00 / 94º; 852.206-5; UILLIAM MARTINS TOREZANI; 66,00 / 95º; 850.356-7; SAMARA DOS
SANTOS BARBOSA; 66,00 / 96º; 855.114-6; ÉRICA PERINI LOPES ROSSI; 66,00 / 97º; 852.004-6; TAIS
PEREIRA DA SILVA DE OLIVEIRA; 66,00 / 98º; 856.249-0; ROBERTO DE SOUSA CASTRO; 66,00 / 99º;
855.242-8; WESLEY DE SOUZA IZEFFLER; 66,00 / 100º; 801.839-1; ROSIANE ROCHA LIMA; 66,00 /
101º;  800.308-4;  SHIRLION  DE ALMEIDA  SOUTO;  66,00  /  102º;  800.821-3;  JULIANO  ACIOLI  DO
ROSÁRIO; 66,00 / 103º; 854.782-3; DENISE MARIA LEITE MACIEL; 66,00 / 104º; 852.278-2; FELIPHE
VIANA DE PAULA;  66,00  /  105º;  856.857-0;  JOÃO PAULO DE MENEZES CARMO; 65,00  /  106º;



3

850.359-1;  YASMIN DA SILVA BONAPARTE LOZE;  65,00 / 107º;  800.457-9;  JULIANA VIEIRA DA
SILVA; 65,00 / 108º; 855.873-6; MAGDA MODENESI GIACOMIN; 65,00 / 109º; 801.216-4; GUILHERME
NASCIMENTO MATOS;  65,00 / 110º;  800.048-4;  MAYCARLA GOMES DO NASCIMENTO; 65,00 /
111º; 855.698-9; EVALDO DA SILVA GOMES; 65,00 / 112º; 851.966-8; DANILO VESCOVI; 65,00 / 113º;
855.706-3;  MANOEL  ROMARIO  FERNANDES  MOCA;  65,00  /  114º;  853.733-0;  FLAVIA  CABRAL
DEVENS  PESSOTI;  65,00  /  115º;  852.214-6;  JANAINA  APARECIDA  DOS  SANTOS;  65,00  /  116º;
852.327-4; ANDRÉ LUIZ HOBL FROSSARD; 65,00 / 117º; 855.214-2; JAMES ALVES MARINHO; 65,00 /
118º; 857.280-1; RENAN DUARTE GOMES MARIANO; 65,00 / 119º; 858.314-5; EDUARDO MULLER
MARROQUE;  65,00  /  120º;  850.861-5;  ROGGER  MARTINS  DOMINGOS  SANSON;  65,00  /  121º;
850.044-4; ELAINE DE JESUS DE CARLE; 65,00 / 122º; 857.830-3; LUANA DO SOCORRO PALHETA
MARTINS; 65,00 / 123º; 852.007-0; PABLO CUZINI MAZZEGA; 65,00 / 124º; 854.399-2; RONALDO
PEREIRA DOS SANTOS; 64,00 / 125º; 857.022-1; JULIANDER MINCHIO ABURGUETTI; 64,00 / 126º;
855.916-3;  JANE  GARUZZI  FERREIRA;  64,00  /  127º;  851.061-0;  MIRIAN  DE  FREITAS  AMARAL
DOMINGOS; 64,00 / 128º; 850.875-5; PATRIK GEOVANE DA SILVA COUTO; 64,00 / 129º; 850.012-6;
MARLI SOUZA DA SILVA; 64,00 / 130º; 854.008-0; KASIELEN DA SILVA CARVALHO DE OLIVEIRA;
64,00  /  131º;  801.526-0;  WANDERSON  RANGEL  BARBOSA;  64,00  /  132º;  800.027-1;  SIBELLY
BARBOSA  FRANCISCO;  64,00  /  133º;  856.592-9;  OLAVO  LOUREIRO  COUTINHO;  64,00  /  134º;
854.682-7; GUSTAVO PULCINELLI RESNICK; 64,00 / 135º; 800.342-4; JULIANO VOLKERS BARBOSA;
64,00  /  136º;  850.343-5;  GABRIEL  BONIFACIO  FREITAS;  64,00  /  137º;  857.543-6;  MARTA  ALVES
OLIVEIRA; 64,00 / 138º;  852.055-0;  ALINE CHAVES DOS SANTOS CONSTANTINO; 64,00 /  139º;
853.855-7; JEAN CHAGAS LOPES; 64,00 / 140º; 850.591-8; ADRIANA ALVES; 64,00 / 141º; 854.890-0;
VINICIUS SILVA RODRIGUES;  64,00  /  142º;  856.898-7;  BRUNA DA SILVA PAULA;  64,00  /  143º;
858.331-5;  NICOLAS  SOUZA  DA  SILVA;  64,00  /  144º;  855.839-6;  MARA  ADRIANA  GUIDOLINI;
64,00  /  145º;  858.041-3;  VANESSA  SINY  RÖPKE;  64,00  /  146º;  858.229-7;  REJANE  FURTADO
MANHAES; 64,00 / 147º; 801.923-1; RAFAEL CEVIDANES PEREIRA ABELHA; 64,00 / 148º; 800.138-3;
JÉSSICA SALES PEREIRA DOS SANTOS; 64,00 / 149º;  855.123-5;  PAULO ROBERTO DE CAMPOS
ALVES; 64,00 / 150º; 851.440-2; MATHEUS DE SOUZA E SOUZA; 64,00 / 151º; 801.303-9; ADRIANA
DE OLIVEIRA NASCIMENTO; 63,00 / 152º;  855.690-3;  SAMIRA RONI ALEXANDRE; 63,00 / 153º;
858.128-2;  KLAYJHONN PEGO SOUZA; 63,00 / 154º;  855.251-7;  CRISTIANE VIEIRA SOARES DOS
SANTOS; 63,00 / 155º; 800.158-8; LUCIMARA FORESTTI LOUREIRO; 63,00 / 156º; 857.571-1; VÂNIA
VALÉRIO PINHEIRO; 63,00 / 157º; 850.372-9; DAVI KOHLER SOARES; 63,00 / 158º; 858.164-9; JUNIA
BRAGANÇA RAMOS; 63,00 / 159º; 856.722-0; LORENA DELUNARDO LECCHI; 63,00 / 160º; 855.402-
1; ANILDA EVANGELISTA DE SOUZA; 63,00 / 161º; 855.729-2; DEBORA MARTINS MERLO RICATO;
63,00  / 162º;  800.124-3;  SUELI DA SILVA BATISTA;  63,00  / 163º;  852.859-4;  HELAINE KRYSTINA
SILVA GARCIA;  63,00  /  164º;  800.145-6;  ROSIMERE CORREA FERREIRA;  63,00  /  165º;  851.965-0;
GABRIELA DOS SANTOS LIMA; 63,00 / 166º; 856.777-8; LUCAS AGUIAR TAVARES; 63,00 / 167º;
856.203-2;  LIVIA TOREZANI CAMPOS;  63,00  /  168º;  800.774-8;  SIMONE SATHLER FERNANDES;
63,00  /  169º;  851.226-4;  ANA CLARA DOS  SANTOS  COSSI;  63,00  /  170º;  852.023-2;  FELIPE JOSÉ
PESSOTI GONÇALVES;  63,00 / 171º;  857.354-9;  DANIEL TOLENTINO STEFANELLI;  63,00  / 172º;
801.070-6;  LUCILENE  DE  OLIVEIRA  SILVA;  63,00  /  173º;  853.875-1;  JOYCE  VENTUROTI  DO
NASCIMENTO; 63,00 / 174º;  800.389-0;  HUGO MARTINS DE CARVALHO [DEFIC.];  63,00 / 175º;
851.920-0;  ROGERIA  ROCHA  BATISTA;  63,00  /  176º;  856.800-6;  WELERSON  MOREIRA  SILVA
[DEFIC.];  63,00  /  177º;  857.342-5;  RYAN FERREIRA  DA  SILVA;  63,00  /  178º;  855.432-3;  MARCOS
VINICIUS DE SOUZA REIS; 63,00 / 179º; 852.485-8; STEFANIA DAMIÃO DA SILVA; 63,00 / 180º;
800.565-6; LEONARDO DOS REIS FERNANDES; 63,00 / 181º; 857.923-7; TERCIANY CRIS BERTOLINI
SIQUEIRA; 62,00 / 182º; 854.260-0; SÉRGIO RICARDO FREIRE DE SOUZA; 62,00 / 183º;  853.258-3;
ALESSANDRA  DA  VITORIA  FERREIRA;  62,00  /  184º;  801.172-9;  LUDMYLA  EMERICK  PORTO;



4

62,00 / 185º;  854.593-6;  NATANY SIQUEIRA DE SOUZA; 62,00 / 186º;  856.784-0;  FERNANDO DE
OLIVEIRA FERREIRA; 62,00 / 187º; 801.005-6; WEDSON TOTOLA DE BARROS; 62,00 / 188º; 857.831-1;
ITALA AIRES SANTOS MIGUEL; 62,00 / 189º; 855.522-2; NATHIELLY DOS SANTOS LOURES; 62,00 /
190º;  851.178-0;  DEUZETE  DA  SILVA  MANDELLI;  62,00  /  191º;  851.344-9;  ADRIANA  RIBEIRO
DAVILA; 62,00 / 192º; 800.854-0; ANGELO GABRIEL GRAMLICH PEREIRA; 62,00 / 193º; 852.907-8;
OLGA DA SILVA DE CASTRO COUTINHO; 62,00 / 194º;  856.085-4;  GABRIEL AUGUSTO RIZZO
SANTOS; 62,00 / 195º; 857.964-4; MATHEUS TOSE FEDERICI DE AZEVEDO; 62,00 / 196º; 856.293-8;
JOCIENIO DE SOUZA; 62,00 / 197º; 801.739-5; JORGYAN RIBEIRO PINTO; 62,00 / 198º; 857.264-0;
RAYANE  MARINS  PAIXÃO;  61,00  /  199º;  854.108-6;  ROSANGELA  DOS  SANTOS;  61,00  /  200º;
856.684-4;  EDINANDE  GUIDOTE  RIBEIRO;  61,00  /  201º;  801.380-2;  CAMILA  DOS  SANTOS
COUTINHO; 61,00 / 202º; 801.560-0; CELMARA CARLA DE SOUZA CARRARA; 61,00 / 203º; 856.128-
1; MICHELE RODRIGUES MORELLATO; 61,00 / 204º; 852.635-4; DIEGO CRASQUE FABRES; 61,00 /
205º; 853.470-5; YAGO ROSSATTO MACHADO; 61,00 / 206º; 854.541-3; JULIANA CARACIOLO LINS;
61,00 / 207º; 857.820-6; PATRICIA ANDRADE RAMOS; 61,00 / 208º; 852.015-1; MONIQUE FARDIN
PINTO; 61,00 / 209º; 852.510-2; ELIZABETH GAVA DE SOUZA DELLARETI PENNA; 61,00 / 210º;
801.427-2;  MARIA  JULIA  FRANCISCO;  61,00  /  211º;  856.588-0;  DÉBORA  FIRMINO  DE  FREITAS
BENTO MIRANDA; 61,00 / 212º; 852.466-1; MAYKON DOUGLAS SOUSA DA SILVA; 61,00 / 213º;
855.992-9; JADSONPEREIRA VITORIO; 61,00 / 214º; 856.580-5; LAURIMAR DE SOUSA CASTRO; 61,00
/ 215º; 856.805-7; HEVERTON FERREIRA DOS SANTOS; 61,00 / 216º; 857.774-9; MARCIA PIMENTEL
ROCHA; 61,00 / 217º; 856.417-5; THAMYRES DOS SANTOS AQUINO; 61,00 / 218º; 857.497-9; DÉRIK
RIBEIRO DE SOUZA; 61,00 / 219º; 855.512-5; VINICIUS NOGUEIRA PEREIRA; 61,00 / 220º; 857.871-0;
LUCAS TOSE FEDERICI; 61,00 / 221º; 800.043-3; AMANDA REGINA DA SILVA; 61,00 / 222º; 853.226-
5; LINEY LEITE; 61,00 / 223º; 856.568-6; MERIENE SOARES DE AGUIAR VESTERINE; 61,00 / 224º;
858.281-5; THALITA DE OLIVEIRA DE SOUSA; 61,00 / 225º; 857.757-9; MAIK DA SILVA DANIELLI
MUNIZ;  61,00  /  226º;  854.229-5;  PAOLA  FÊU  GONÇALVES;  60,00  /  227º;  850.185-8;  ELIZETE
BELMIRO DA ROCHA; 60,00 / 228º; 800.187-1; RAFAELA DEPIZZOL DEBONI; 60,00 / 229º; 852.573-0;
SALUZA GIACOMIN CAO;  60,00  /  230º;  854.997-4;  GUSTAVO DE ARAUJO LIMA;  60,00  /  231º;
857.170-8;  ARIADNE CAROLINE VASCONCELOS DOS SANTOS; 60,00 / 232º;  858.362-5;  ISABELA
CAMPOS  VIEIRA;  60,00  /  233º;  850.646-9;  ANA PAULA DOS  SANTOS  PISSINATE;  60,00  /  234º;
855.308-4;  FERNANDA  MARASTONI  QUIRINO  DE  LIMA;  60,00  /  235º;  853.451-9;  LOURENÇO
EMILIO BOLDT FILHO NETO; 60,00 / 236º; 855.911-2; SILIANE OLIVEIRA DE MORAIS VIEIRA; 60,00
/  237º;  850.382-6;  JÚLIA  PEREIRA DEL CARO;  60,00  /  238º;  857.231-3;  LEANDRA BORGES DOS
SANTOS;  60,00  /  239º;  852.428-9;  LARISSA  DUTRA  ROCHA;  60,00  /  240º;  850.168-8;  CARLAS
ANDREIA  PIGNATON  RAVANI;  60,00  /  241º;  851.618-9;  FREDERICO  SENA  CANTÃO  CESAR;
60,00  /  242º;  854.409-3;  ALBA  REGINA  FERREIRA  DA  SILVA;  60,00  /  243º;  850.197-1;  GABRIEL
PEREIRA SILVA; 60,00 / 244º;  852.188-3;  MARCOS FELIPE DOS SANTOS MARTINS; 60,00 / 245º;
857.718-8;  HYSIJHAYMERSAN UAIKA; 59,00  / 246º;  800.638-5;  MAYANE CORDEIRO LOUREIRO;
59,00  /  247º;  851.771-1;  GEIZA  SANTOS  SOUZA;  59,00  /  248º;  858.118-5;  FABIOLA  ALVES  DE
OLIVEIRA BRANDAO; 59,00 / 249º; 857.899-0; AGNOEL DOS ANJOS OLIVEIRA; 59,00 / 250º; 800.254-
1; JOÃO VITOR POLESI DOS SANTOS; 59,00 / 251º; 853.542-6; JOSÉ MARIA BORGES COUTINHO;
59,00 / 252º; 802.014-0; TAISE MARIA DE SOUZA NASCIMENTO BATISTA; 59,00 / 253º; 800.182-0;
RODOLFO  DOS  SANTOS  PEREIRA;  59,00  /  254º;  856.760-3;  STÉFANNY  CAROLINY  PATRÍCIO
CORREIA DE FREITAS; 59,00 / 255º;  857.810-9;  MARINA SANTOS SILVA; 59,00 / 256º;  800.333-5;
PEDRO JUNIOR TEODORO CARDOSO; 59,00  / 257º;  854.280-5;  PATRICIA FALLER;  59,00 / 258º;
855.373-4;  SILVIA  SELVATICE DO NASCIMENTO [DEFIC.];  59,00  /  259º;  800.679-2;  MAGNA DO
ROSÁRIO; 59,00 / 260º; 800.771-3; JULIANA GUERRA DE LIMA; 59,00 / 261º; 853.558-2; ORLEY SILVA
SANTOS; 59,00 / 262º; 856.032-3; LEONARDO MARQUES CALDEIRA; 59,00 / 263º; 852.820-9; BRUNA



5

DE ANGELI BARBIERI PALAURO; 59,00 / 264º; 856.225-3; FELIPE MORO NASCIMENTO LIMA; 59,00
/ 265º; 800.121-9;  KELLEN SIQUEIRA SCHMITTEL; 59,00 / 266º; 857.606-8;  SEBASTIAO TARCISIO
CARERI  MULLER;  59,00  /  267º;  856.042-0;  THAINA  ALVES  DA  SILVA;  59,00  /  268º;  857.135-0;
CLEBERSON DORTIS BONFIM; 59,00 / 269º; 800.385-8; HELLEN CRISTIAN FIGUEIRA; 59,00 / 270º;
852.864-0; VALMIR ALVARENGA; 59,00 / 271º; 850.817-8; PALLOMA DAS GRACAS SOUSA; 59,00 /
272º;  856.325-0;  LUCIANO MORO SFALSIN JUNIOR; 59,00 / 273º;  800.217-7;  DANIELE PAULI DE
ALMEIDA; 59,00 / 274º; 801.381-0; DIRLENE VIEIRA ESTEVÃO; 59,00 / 275º; 854.471-9; ELOÁ TALES
OLIVEIRA DOS SANTOS;  59,00 / 276º;  851.675-8;  JEREMIAS FRAGA DE ALMEIDA; 59,00 / 277º;
858.146-0; RODRIGO KILL GONÇALVES; 59,00 / 278º; 852.313-4; GABRIELY DE SOUZA LOUREIRO;
58,00  /  279º;  800.646-6;  MARCOS  ROBERTO  SILVA  CALIARI;  58,00  /  280º;  856.502-3;  FABIANA
CARVALHO DA SILVA; 58,00 / 281º; 855.675-0; MARCIO FERREIRA LOPES; 58,00 / 282º; 857.062-0;
CRISTINA DA SILVA BARBOSA SAGRILLO; 58,00 / 283º; 856.503-1; ADENILSON DA CONCEIÇÃO;
58,00 / 284º; 856.290-3; THAIS APARECIDA BATISTA VIEIRA FREIRE; 58,00 / 285º; 852.436-0; BRUNA
FARIA RIGUETI RODRIGUES; 58,00 / 286º; 857.643-2; MARCELA AGOSTINI DALPIERO; 58,00 / 287º;
857.527-4;  DANIELA  DEMETRIO  CASULA  PISSINATE;  58,00  /  288º;  857.043-4;  TELVINA  KELLY
SOARES RIBEIRO; 58,00 / 289º; 850.594-2;  MARCELA MARCIA ROQUE BERMUDES; 58,00 / 290º;
857.989-0;  JOELMA PASSABÃO; 58,00 / 291º;  850.864-0;  MICILANE ATHAYDE MACEDO; 58,00 /
292º; 853.491-8; NACLESIA MINCHIO CORREIA; 58,00 / 293º; 853.715-1; EDILENE DE JESUS CAO;
58,00  / 294º;  854.908-7;  FERNANDA MEIRELES FARINA; 58,00  / 295º;  855.431-5;  BRENA GOMES
PESSOTTI; 58,00 / 296º; 856.683-6; NICOLLE RAFAELLA COSTA BEZERRA; 58,00 / 297º; 856.626-7;
FELIPE BATISTA GOMES; 58,00 / 298º;  856.376-4;  ADELAIDE DE JESUS SANTANA; 58,00 / 299º;
801.139-7;  RAYMONY  CARLA  DOS  SANTOS  OLIVEIRA;  58,00  /  300º;  856.646-1;  SAMARA
NASCIMENTO DE MARCHI; 58,00 / 301º; 850.565-9; THIAGO DOS SANTOS TAVARES; 58,00 / 302º;
855.963-5;  WESLEI  NEVES  KOPPE;  58,00  /  303º;  854.749-1;  ANDRESSA  NOGUEIRA  BARBOSA
PATROCINIO;  58,00  /  304º;  855.332-7;  RENATA  TONON  FERREIRA;  58,00  /  305º;  800.492-7;
CRISTIANA RIBEIRO TAVARES; 58,00 / 306º; 800.647-4; LUIS CARLOS LOMBARDI JUNIOR; 58,00 /
307º; 858.104-5; RITHELY CARVALHO ARAÚJO; 58,00 / 308º; 801.933-9; DIEGO DA SILVA; 58,00 /
309º;  857.637-8;  LUANA  TOMAZ  PEREIRA  [DEFIC.];  58,00  /  310º;  852.063-1;  ARNALDO  VALLE
CABRAL; 58,00 / 311º;  856.030-7;  MONIQUE RIGUETI FERREIRA; 58,00 / 312º;  850.550-0;  RUTHE
FRANCISCA DO NASCIMENTO; 57,00 / 313º; 857.108-2; DEZIELLY FIRME ALBANEZ; 57,00 / 314º;
800.856-6;  MADSON  DOMINGOS  RIGUETTI;  57,00  /  315º;  857.389-1;  MURILO  GONÇALO
CAETANO;  57,00  /  316º;  852.018-6;  THALLES  DIAS  DO VALLE;  57,00  /  317º;  854.924-9;  CÍNTIA
SUZANE PEREIRA PINTO; 57,00 / 318º; 850.978-6; ELISA ALVES DE ANDRADE; 57,00 / 319º; 854.915-
0; RICARDO CARRAFA BORGES MARIANO; 57,00 / 320º; 855.063-8; ERICK RODRIGUES CASTRO;
57,00 / 321º; 856.059-5; DECIA FRAGA NUNES; 57,00 / 322º; 855.542-7; SUELLEN SANTOS SILVA;
57,00  /  323º;  855.967-8;  DOUGLAS  CHAGAS  DE  CASTRO  MERCIER;  57,00  /  324º;  857.932-6;
ANDRESSA PARANHOS POLESI CELESTINO; 57,00 / 325º; 852.608-7; CELIANA MARIA BARBOSA
DA  SILVA  BARRETO;  57,00  /  326º;  856.269-5;  MARCIO  TOMAZ  PEREIRA  LOPES;  57,00  /  327º;
852.116-6; GESSICA CARVALHO DA SILVA; 57,00 / 328º; 853.329-6; RODRIGO ALVES DE SOUZA;
57,00 / 329º;  854.626-6;  JAQUELINE SÁ DE SOUZA; 57,00 / 330º;  851.738-0;  ANDERSON JOSÉ DE
OLIVEIRA FREITAS; 57,00 / 331º; 854.016-0; LUCAS ALEXANDRE CRISPIM; 57,00 / 332º; 855.629-6;
ANDRIELE COSTA RAMOS; 57,00 / 333º; 851.603-0; THIAGO DUARTE CAVALHERI; 57,00 / 334º;
852.756-3; ANA CECILIA STEIN; 57,00 / 335º; 857.088-4; LORRAYNE GONÇALVES GOMES; 57,00 /
336º; 857.916-4; ELIANA ESTER MEIRELES; 57,00 / 337º; 853.526-4; IVONE LOSS; 57,00 / 338º; 856.193-
1; LUIS CARLOS DEL PUPO; 57,00 / 339º; 856.778-6; ANDRESSA CRUZ CARVALHO LEONARDO;
57,00 / 340º; 801.506-6; RAFAELA DOS SANTOS FREDERICO RIOS; 57,00 / 341º; 850.788-0; KLEBER
GOMES FARIAS; 57,00 / 342º;  801.284-9;  MOISES DANIEL FERNANDES DE MELO ANASTACIO;



6

57,00  /  343º;  858.312-9;  OTÁVIO  ROCHA  RIBEIRO;  57,00  /  344º;  852.857-8;  KAREN  MARINO
VENTURA;  57,00  /  345º;  855.076-0;  JOSIANA RAVANI NUNES VESCOVI;  57,00  /  346º;  857.050-7;
RENAN COSME SAVACINI;  57,00 / 347º;  856.768-9;  IURE DOS SANTOS MARTINS;  57,00 / 348º;
854.816-1; HERBERT SOARES CAÇADOR; 57,00 / 349º; 857.787-0; DEIVID DE JESUS LOPES; 57,00 /
350º; 857.910-5; LEONARDO BARBOSA CARVALHO; 57,00 / 351º; 857.954-7; LIZANDRA RESENDE
NASCIMENTO; 57,00 / 352º; 850.006-1; ANGELA MÁRCIA SARAIVA DA SILVA AUER; 57,00 / 353º;
852.088-7; VIVIANE SILVA FERREIRA LOPES; 57,00 / 354º; 851.876-9; TALIA SILVA RANGEL; 57,00 /
355º; 854.370-4; CLÉCIA DIAS SOUZA; 56,00 / 356º; 852.352-5; JULIANA CALIMAN DE OLIVEIRA;
56,00 / 357º; 857.165-1; PEDRO ROBERTO ARAUJO SANTOS FILHO; 56,00 / 358º; 857.720-0; RANIERI
NOGUEIRA CALCAGNO; 56,00 / 359º; 850.370-2; ELIZABETH VITORIA DE JESUS DOHERTY; 56,00 /
360º; 801.312-8; TAMARA DE OLIVEIRA ORTOLANI; 56,00 / 361º; 856.555-4; AMANDA TAINARA
SEBASTIÃO RODRIGUES; 56,00 / 362º; 801.344-6; MARCELA OLIVEIRA SILVA GUISILINI; 56,00 /
363º; 854.390-9; EDICLEIA SANTOS DE SOUZA BATISTA; 56,00 / 364º; 857.574-6; VITOR DA SILVA
BERTELI; 56,00 / 365º; 854.835-8; VALDETE ROCHA DOS SANTOS; 56,00 / 366º; 853.228-1; VÂNIA DE
OLIVEIRA SANTOS RODRIGUES; 56,00 / 367º; 800.708-0; DINAH MOREIRA VENTURA; 56,00 / 368º;
801.987-8;  CAROLINE  GAMA  RIBEIRO;  56,00  /  369º;  857.566-5;  PHILANE  MIKELE PEREIRA  DE
ALCANTARA; 56,00 / 370º; 854.779-3; GIZA CARLA SANTI; 56,00 / 371º; 801.296-2; PATRÍCIO DA
SILVA PEREIRA; 56,00 / 372º; 857.012-4; LEONARDO FERNANDES DA COSTA; 56,00 / 373º; 851.737-
1; WEVERTON ROSSI VESCOVI; 56,00 / 374º; 800.624-5; ANDREIA ALMEIDA DA SILVA; 56,00 / 375º;
857.287-9;  BRENDA  DE  OLIVEIRA  ONOFRE;  56,00  /  376º;  854.565-0;  FABÍOLA  FERREIRA
ROMANELI DOS SANTOS; 56,00 / 377º; 852.762-8; RAYANE DE OLIVEIRA GOMES ALVES; 56,00 /
378º; 853.191-9; THAIS SIRTOLI DE SOUZA; 56,00 / 379º; 853.632-5; GUILHERME FRAGA DUARTE;
56,00  /  380º;  854.647-9;  GERLEM  TIMOTEO  MATOS;  56,00  /  381º;  850.523-3;  JANYNE  RIBEIRO
CORDEIRO; 56,00 / 382º; 800.974-0; EDIMARA PAJEHU DE CASTRO; 56,00 / 383º; 800.025-5; LIVIA
MARIA MIRANDA DE ALMEIDA; 56,00 / 384º; 854.436-0; LUCAS SANTOS RODRIGUES; 56,00 / 385º;
856.818-9;  NEIDE  APARECIDA  PEREIRA  CARVALHO;  56,00  /  386º;  853.720-8;  KELI  CAPUCHO
TOLENTINO; 56,00 / 387º; 856.735-2; ADRIANA SOLDINE CANDIDO; 56,00 / 388º; 850.310-9; MARIA
DE LOURDES SAGRILLO; 56,00 / 389º; 858.284-0; LEONARDO ROCHA DE BARROS; 56,00 / 390º;
856.835-9;  EMARIELLI  NARDUCCI  DA  SILVA;  56,00  /  391º;  853.637-6;  MATHEUS  CAPUCHO
CAZZOTTI;  56,00  /  392º;  851.391-0;  LUCAS BERTAZO QUEIROZ;  56,00  /  393º;  852.649-4;  GISELE
OLIVEIRA DOS SANTOS; 56,00 / 394º; 852.560-9; EVELYN DIAS; 56,00 / 395º; 856.034-0; JOÃO PEDRO
TOREZANI COSTA; 56,00 / 396º; 850.492-0; RÕMULO GOBBO DE FIGUEREDO; 56,00 / 397º; 800.088-
3; MILENY MORAIS RESNAROSK; 55,00 / 398º; 854.642-8; CELIA DE JESUS COSTA DE SOUZA; 55,00
/ 399º;  801.569-4;  MIQUÉIAS SANTOS VENTURA;  55,00  /  400º;  800.548-6;  CHARLIANE SANTOS
SILVA; 55,00 / 401º; 853.155-2; CAMILA CURTI ROSA; 55,00 / 402º; 855.649-0; RAIANE RIBEIRO DA
CONCEIÇÃO; 55,00 / 403º; 852.747-4; HERICA LEITE DA ROCHA; 55,00 / 404º; 856.648-8; MATHEUS
CAMPOS  VIEIRA;  55,00  /  405º;  850.446-6;  ALESSANDRA  DE  JESUS  BELARMINO;  55,00  /  406º;
800.806-0;  DIEGO  AMORIM  HERCULANO;  55,00  /  407º;  851.809-2;  FABIANE  COSER  MATOS
MONTEIRO;  55,00  /  408º;  801.519-8;  GERLANY MEIRELLES FLORENCIO;  55,00  / 409º;  854.891-9;
EMILLY DOS REIS CAMPOS; 55,00 / 410º; 857.399-9; BRENDA EVELYN ALVES DO NASCIMENTO;
55,00  /  411º;  800.069-7;  MARCIA  ROSARIO DO NASCIMENTO;  55,00  /  412º;  801.212-1;  CAMILA
CORRÊA  BOINA;  55,00  /  413º;  851.511-5;  REGINA  HELENA  COMETTI;  55,00  /  414º;  857.031-0;
ELIZANGELA DE MELO BORGES; 55,00 / 415º; 857.604-1; GABRIEL GOMES FERREIRA; 55,00 / 416º;
854.870-6;  DANIELLE  MESQUIATI  DE  OLIVEIRA  ALMEIDA;  55,00  /  417º;  855.869-8;  MATHEUS
PEREIRA  RODRIGUES;  55,00  /  418º;  855.937-6;  LUCIANO  REIS  CURTO;  55,00  /  419º;  857.551-7;
LUCAS DE ARAÚJO RODRIGUES; 55,00 / 420º; 857.922-9; ISABELLA SIQUEIRA CARRETTA; 55,00 /
421º;  853.557-4;  LUCAS MARCELO DOS SANTOS NOGUEIRA;  55,00  /  422º;  853.590-6;  ROSEANE



7

MOTA DA SILVA; 55,00 / 423º; 851.660-0; SARA DE ALMEIDA FERREIRA; 55,00 / 424º; 856.377-2;
JAQUELINE SARRIA DARIVA TEIXEIRA; 55,00 / 425º; 850.856-9; FRANCINE FAVARATO SAGRILO;
55,00 / 426º; 853.021-1; LUCIA AMARAL DE OLIVEIRA; 55,00 / 427º; 856.456-6; GILDETE REJANE
JUNCA DE SOUZA; 55,00 / 428º; 851.132-2; VITOR HENRIQUE GALDINO; 55,00 / 429º; 853.976-6;
SUSANA SELVATICI MACHADO; 55,00 / 430º; 857.890-7; CESAR AUGUSTO DEL PUPO OLIVEIRA;
55,00  /  431º;  852.835-7;  ADRIANA  GONÇALVES  NASCIMENTO;  55,00  /  432º;  855.223-1;
WANDERSON DEVENS DO NASCIMENTO; 55,00 / 433º; 801.589-9; FLAVIA RODRIGUES PASSOS;
55,00  /  434º;  800.205-3;  CRISTIANE  RODRIGUES  DE  LYRIO;  55,00  /  435º;  857.147-3;  MATHEUS
GONÇALVES  FERREIRA  DOS  SANTOS;  55,00  /  436º;  852.545-5;  LAISA  MONTEIRO  PÊGO
COUTINHO; 55,00  / 437º;  856.086-2;  JULIANA CASTRO MENDES;  55,00 / 438º;  857.498-7;  ERICA
CÂNDIDA CARDOSO ROCHA; 55,00 / 439º; 857.917-2; SAMUEL BARBOSA DA COSTA; 55,00 / 440º;
800.663-6; AMANDA FRAGA DA SILVA; 55,00 / 441º; 854.090-0; ADNA KÉREN ARAUJO SOARES;
55,00  /  442º;  854.589-8;  ROZILENE  RIBEIRO  DOS  SANTOS  MANDELLI;  55,00  /  443º;  850.069-0;
FERNANDA MIRANDA ANGRA; 55,00 / 444º; 801.869-3; RAIANE SEIDLER DOS SANTOS; 54,00 /
445º; 856.619-4; MAGNO JUSTO BOLONEZE; 54,00 / 446º; 850.158-0; LORENA PEREIRA MACHADO;
54,00  /  447º;  855.324-6;  WILSON  MEIRELES  CARVALHO  SILVA;  54,00  /  448º;  800.024-7;  NÉLIO
ALEXANDRE  DE  PAULA  CARNEIRO;  54,00  /  449º;  854.002-0;  BEATRIZ  GRIPPA  DAMBROZ
COLOMBO;  54,00  /  450º;  851.699-5;  DINEUZA APARECIDA  VIEIRA ROSA SORGE;  54,00  /  451º;
850.194-7; LETÍCIA SOUSA QUEIROZ PELUCHI; 54,00 / 452º; 800.009-3; MAIRA ROSA SIMORA; 54,00
/  453º;  800.131-6;  MARILIA  DOS  SANTOS  CISQUINI;  54,00  /  454º;  858.414-1;  JESSICA  AMORIM
LOUREIRO; 54,00 / 455º; 857.073-6; DILIO RIBEIRO DOS SANTOS SEGUNDO; 54,00 / 456º; 855.503-6;
MATEUS COSTA BERGUE; 54,00 / 457º; 856.481-7; ELISABETH DE ASSIS SILVA NUNES; 54,00 / 458º;
856.454-0; GIRLAN MARINHO ALICIO; 54,00 / 459º; 851.600-6; JEFERSON FELIPE LINS; 54,00 / 460º;
801.288-1;  INGRID  PASSOS  ARAUJO;  54,00  /  461º;  851.582-4;  GISLANIA  DOS  SANTOS  SILVA
LISBOA;  54,00  /  462º;  850.547-0;  DANIELI  GRIGORIO  GAMA  CHAGAS;  54,00  /  463º;  856.878-2;
EMILLY DA HORA RAIMUNDO; 54,00 / 464º; 852.163-8; PALOMA DE JESUS; 54,00 / 465º; 801.876-6;
BEATRIZ MANDELLI DE MARTHA; 54,00 / 466º; 857.752-8; NATHIELLI CRISTINA MACHADO DE
SOUZA; 54,00 / 467º; 853.540-0; CYNTHIA ELEOTERIO GONÇALVES VASCONCELOS; 54,00 / 468º;
852.418-1; LUESLEY POSSATTI COUTINHO; 54,00 / 469º; 800.828-0; RENATA NASCIMENTO DOS
SANTOS; 54,00 / 470º; 854.443-3; EVANDRO FIRME DA COSTA; 54,00 / 471º; 856.074-9; LUZINÉIA
DURÃES FIALHO; 54,00 / 472º; 800.862-0; ICARO SILVA; 54,00 / 473º; 856.871-5; VALERIA SOARES
DA SILVA LEANDRO COSTA; 54,00 / 474º; 855.246-0; TALINE GONÇALVES; 54,00 / 475º; 856.235-0;
JESSICA PEREIRA CAVATI SILVEIRA; 54,00 / 476º; 801.034-0; CAMILA DOS SANTOS FLORENCIO
FRANCISCO; 54,00 / 477º; 856.926-6; WANDERSON DE OLIVEIRA MENDONÇA JÚNIOR; 54,00 /
478º; 800.225-8; THIAGO SILVA FELIX; 54,00 / 479º; 857.758-7; VERA LÚCIA LOZER LOUREIRO; 54,00
/  480º;  801.908-8;  AISLAN  PINTO  FABRE;  54,00  /  481º;  850.530-6;  JORDANA  DOS  SANTOS
FRANCISCO; 54,00 / 482º; 854.563-4; MARCELO BAPTISTA RAMOS; 54,00 / 483º; 801.424-8; MARIA
CRISTINA GRIPPA DO NASCIMENTO; 54,00 / 484º; 856.092-7; TATIANE PRIORI GALIMBERTI; 54,00
/ 485º; 850.232-3; JOÃO BATISTA DA FONSECA; 53,00 / 486º; 850.894-1; WALLACE FERNANDES DA
SILVA; 53,00 / 487º; 850.371-0; JULIANA DEL PIERO BITTI; 53,00 / 488º; 800.317-3; ISRAEL DA CRUZ
SOUZA;  53,00  /  489º;  800.939-2;  RENATA  MARIA  FERREIRA  CRISTO;  53,00  /  490º;  856.690-9;
MARLINDA MARIA DE JESUS;  53,00  /  491º;  852.882-9;  QUEREN HAPUQUE MARTINS PENHA;
53,00 / 492º; 852.039-9; LEONARA MARIENI GONÇALVES; 53,00 / 493º; 855.660-1; IZABEL MARTINS
FURTADO; 53,00 / 494º; 850.097-5; PAMELA SILVA CIRQUEIRA DE SOUZA; 53,00 / 495º; 857.570-3;
DEVANIR DOS REIS CAPAZ;  53,00 / 496º;  800.895-7;  CRISLAYNE DOS SANTOS NASCIMENTO;
53,00 / 497º; 857.406-5; FABIANE GOMES CASTRO; 53,00 / 498º; 850.030-4; JAQUELINE DE AMARAL
BARCELOS MARTINS; 53,00 / 499º; 855.688-1; ZELIDE PELIS RODRIGUES; 53,00 / 500º; 851.635-9;



8

KATIELI SAMPAIO MENDONÇA; 53,00 / 501º; 800.724-1; JOÃO PAULO ALMEIDA SILVA; 53,00 /
502º;  852.349-5;  EMANUELE  CARVALHO  DECARLI;  53,00  /  503º;  850.855-0;  KALIL  LOUVEM
MARTINS;  53,00  /  504º;  854.265-1;  BEATRIZ  MACHADO  PISSINATI;  53,00  /  505º;  850.146-7;
JAQUELINE  ARAUJO  DE  PAULA;  53,00  /  506º;  850.151-3;  ANDREINA  CELESTINO  BELING
CARVALHO; 53,00 / 507º; 853.956-1; MAIHANY DAVID MATTOS; 53,00 / 508º; 851.346-5; EDUARDA
LOZER PRATTI;  53,00 / 509º;  857.947-4;  ANA CAROLINA ALVES TOSTA; 53,00 / 510º;  850.941-7;
LUANA QUIRINO DA SILVA;  53,00  /  511º;  853.937-5;  JAIRA PINHEIRO;  53,00  /  512º;  856.435-3;
JULIANA CASTELLO FREITAS; 53,00 / 513º; 855.666-0; CLEBER DOS SANTOS MIRANDA; 53,00 /
514º; 800.352-1; ELISANGELA VIANA CORREIA; 53,00 / 515º; 851.430-5; JULIANA MATHIAS AIOLFI;
53,00 / 516º; 800.527-3; LEIDIANE BRITES NUNES; 53,00 / 517º; 801.848-0; FABIULA PEREIRA DOS
SANTOS;  53,00  /  518º;  851.688-0;  AGINEILTON GIL DE SOUZA JUNIOR;  53,00  /  519º;  853.436-5;
LARISSA CUSIM DOS PASSOS;  53,00  /  520º;  854.349-6;  NICOLI  VIEIRA DA SILVA;  53,00  / 521º;
850.731-7; JULIANA CARLA SILVA SOUZA; 53,00 / 522º; 855.403-0; LUCAS PRANDI COUTINHO;
53,00 / 523º; 854.986-9; LARISSA DA SILVA PINHEIRO; 53,00 / 524º; 857.487-1; BRUNO SCARPATTI
PRATA; 53,00 / 525º; 800.692-0; MAYSA BATISTA PEREIRA; 53,00 / 526º; 850.045-2; TATIANE DA
SILVA LOUREIRO; 53,00 / 527º; 800.066-2; ADINALDO BENTO DA SILVA; 53,00 / 528º; 856.706-9;
LUANA GAZOTT PEREIRA;  53,00  /  529º;  851.944-7;  LARISA PERONI  FELIZARDO;  53,00  /  530º;
855.711-0; JARDEL BATISTA OLIVEIRA; 53,00 / 531º; 856.237-7; OSVALDO DOS SANTOS OLIVEIRA;
53,00 / 532º; 853.423-3; JOSUEL DE OLIVEIRA CARDOSO; 53,00 / 533º; 856.466-3; NATANIA BATISTA
DOS REIS CRAVO; 53,00 / 534º; 850.020-7; PAULO CESAR DAVILA LIMA; 52,00 / 535º; 858.082-0;
JOELMA CARVALHO DE OLIVEIRA VERGNA; 52,00 / 536º; 854.855-2; KAROLINE DOS SANTOS
VASSOLER; 52,00 / 537º; 851.523-9; JAMEICA APARECIDA ALVES; 52,00 / 538º; 857.177-5; EDIRLEI
LOUREIRO VICENTE GONÇALVES; 52,00 / 539º; 857.984-9; GESIANI DOS SANTOS ZANONI; 52,00 /
540º;  857.337-9;  ELISANGELA  SCHNEIDER;  52,00  /  541º;  852.096-8;  TATIANA  COUTINHO  DOS
SANTOS BOZI; 52,00 / 542º; 853.275-3; TAMIRIS CAMARGO CAVACHINI BENEDITO; 52,00 / 543º;
800.311-4; TATIANE TEODORO DE ANDRADE; 52,00 / 544º; 855.910-4; JESSICA DA CONCEIÇÃO DE
FREITAS; 52,00 / 545º; 850.690-6; ALINNE SANDY ALMEIDA LOPES; 52,00 / 546º; 856.949-5; RAIANE
DE OLIVEIRA EDUARDO; 52,00 / 547º; 856.040-4; CAROLINE SANTOS CARVALHO GONÇALVES;
52,00 / 548º; 856.202-4; OBADIAS JORGE DA SILVA; 52,00 / 549º; 855.305-0; ROSILENE RAMOS DO
ROSARIO DOS SANTOS; 52,00 / 550º; 855.538-9; MARLON FIALHO DA CONCEIÇÃO; 52,00 / 551º;
800.971-6; LIBNI FELIZARDO PEREIRA DE SOUZA; 52,00 / 552º; 854.645-2; LETICIA HERCULANO
SANTANA; 52,00 / 553º; 852.242-1; MARCIO ANTONIO DINIZ MACHADO; 52,00 / 554º; 857.526-6;
JORLEANDRO NEGRINI CORREIA; 52,00 / 555º; 801.622-4; SCARLET APARECIDA BAESSA; 52,00 /
556º; 857.689-0; LUANA LIMA LOUREIRO; 52,00 / 557º; 858.413-3; FRANCIELI SOEIRO COUTO; 52,00
/ 558º; 801.737-9; ROSIANE MEIRELES DAVID; 52,00 / 559º; 856.297-0; INGRID ARAUJO; 52,00 / 560º;
801.121-4; MILENA VIEIRA DOS SANTOS; 52,00 / 561º; 851.082-2; ALEJANDRO DA SILVA LAZAME;
52,00  /  562º;  854.583-9;  MASSANDRA  SILVA  SANTOS;  52,00  /  563º;  853.580-9;  LUCIMARA
SCHNEIDER GADIOLI; 52,00 / 564º; 857.525-8; JULIO CEZAR CORREA BARBOSA PINTO; 52,00 /
565º; 800.059-0; OMAR DOS SANTOS ALMEIDA; 52,00 / 566º; 802.056-6; JAQUELINE DOS SANTOS
LIMA; 52,00 / 567º; 852.674-5; BIANCA SARMENGHI ROSALINO; 52,00 / 568º; 855.623-7; LUZIA DA
SILVA  BANDEIRA  MARINHO;  52,00  /  569º;  800.786-1;  JAMILLY  CRISTINA  GODOI  VARGAS
COUTINHO; 52,00 / 570º; 856.611-9; KAIO HENRIQUE OLIVEIRA BROSEGHINI; 52,00 / 571º; 856.130-
3; LUCINEIA BORGES DOS SANTOS; 52,00 / 572º; 856.356-0; REGIANE RODRIGUES ZIZO; 52,00 /
573º; 850.352-4; IGOR SANTOS MULULLO; 52,00 / 574º; 851.644-8; JUNIA RIBEIRO SILVA; 52,00 /
575º; 800.328-9; PRISCILA BARCELOS DOS SANTOS CABRAL; 52,00 / 576º; 801.075-7; ELISANGELA
SILVA PEREIRA; 52,00 / 577º; 851.369-4; DIEGO PAVESI COMETTI; 52,00 / 578º; 858.286-6; ALINE
BUZATO FRAGA;  52,00  /  579º;  801.557-0;  ARIELI  DE SOUZA OLIVEIRA;  52,00  /  580º;  855.739-0;



9

BRUNA FELIPE COSER; 52,00 / 581º; 853.560-4; LUSMARINA LUIZA DA SILVA; 52,00 / 582º; 856.064-
1;  CLÁUDIO  RODRIGUES  DA  ROCHA;  52,00  /  583º;  850.814-3;  ELAINE  APARECIDA  MARIN
RAMPINELLI;  52,00 / 584º;  853.589-2;  FERNANDA LOPES DA VICTÓRIA; 52,00 / 585º;  855.084-0;
ROMÁRIO GONÇALVES DOS SANTOS; 52,00 / 586º; 853.700-3; YANNY MIRANDA RIBEIRO; 52,00 /
587º; 852.948-5; RONIS ROSÁRIO DO NASCIMENTO; 52,00 / 588º; 800.312-2; RAPHAEL DE SOUZA
MARCELINO CRUZ [DEFIC.];  52,00 / 589º; 857.221-6; SIMONE ALMEIDA DE JESUS; 52,00 / 590º;
855.758-6;  GENIVALDO RODRIGUES DA SILVA;  52,00  / 591º;  800.983-0;  MAYARA TOMAZ DOS
SANTOS;  52,00  /  592º;  801.122-2;  ELIENE  SANTOS  LIMA  ZUCOLOTTO;  51,00  /  593º;  850.201-3;
KAROLINY  RIBEIRO  DE  ALVARENGA  ZANELATO;  51,00  /  594º;  801.084-6;  SARA  BATISTA
BARBOSA; 51,00 / 595º;  857.845-1;  SANDRA CUZZUOL BOLONESE;  51,00 / 596º;  857.698-0;  JOSÉ
CARLOS FLORENCIO ROSA; 51,00 / 597º; 853.689-9; CAROLINE GARUZZE SCHIMITH; 51,00 / 598º;
800.775-6; LUCICLEIA FERREIRA DO NASCIMENTO; 51,00 / 599º; 850.294-3; NYCOLAS BROETTO
BROMONSCHENKEL; 51,00 / 600º; 857.484-7; MARIA GABRIELA SAGRILLO; 51,00 / 601º; 851.073-3;
BARBARA MENDES CAVASSANI; 51,00 / 602º; 850.140-8; CRISTINA ALVES COSTA DE MOURA;
51,00 / 603º; 853.990-1; NILZEMAR APARECIDA LOPES GOBBO DETTOGNI; 51,00 / 604º; 854.475-1;
RUBIA DA SILVA VIEIRA;  51,00  /  605º;  800.216-9;  RAYLANDER RODRIGUES CORRÊA PAULO;
51,00  /  606º;  855.731-4;  ROSEMARY  SEGATTO  GHIDETTI;  51,00  /  607º;  857.531-2;  ROSIMAR
SAMPAIO BANDEIRA; 51,00 / 608º; 851.384-8; DRIELLI CAMATTA; 51,00 / 609º; 852.127-1; ALINE
LOPES AZEREDO LAUVS; 51,00 / 610º; 800.584-2; ALAN NEVES MADEIRA; 51,00 / 611º; 853.367-9;
MAYARA FERREIRA CRAVO; 51,00 / 612º;  856.402-7;  JONATAS DE ASSIS DANIEL; 51,00 / 613º;
800.114-6; FERNANDO NUNES ARAUJO; 51,00 / 614º; 852.470-0; ANA MARIA SANTOS LEANDRO
DA SILVA; 51,00 / 615º; 851.052-0; WALLACE DE OLIVEIRA ZANI; 51,00 / 616º; 856.893-6; EDUARDA
ROCHA  ALVARENGA;  51,00  /  617º;  852.002-0;  AUDINEIA  FELIX  LIMA;  51,00  /  618º;  855.676-8;
LUCAS IGNÁCIO DOS SANTOS SILVA; 51,00 / 619º; 856.141-9; NAIARA ARAUJO DE OLIVEIRA;
51,00 / 620º; 856.401-9; TAÍS PEREIRA AZEREDO; 51,00 / 621º; 800.871-0; BEATRIZ LOPES BARBOSA;
51,00 / 622º; 852.683-4; JADER JESUS DOS SANTOS; 51,00 / 623º; 857.796-0; THAÍS QUINTO SOARES
FERREIRA; 51,00 / 624º; 854.536-7; AMBROSINA AMÉLIA SANTOS AMÂNCIO CASAGRANDE; 51,00
/  625º;  857.281-0;  PATRICIA  CEZAR  DOS  SANTOS;  51,00  /  626º;  850.921-2;  JOAO  ALBERTO
MIRANDA  DE  SOUZA;  51,00  /  627º;  855.977-5;  MAIONARA  NEVES  MONTEIRO;  51,00  /  628º;
850.793-7; VICENTE SOELLA NETO; 51,00 / 629º; 855.861-2; TARCISIO PEREIRA DA SILVA; 51,00 /
630º;  853.984-7;  CAMILA  APARECIDA  LEMOS;  51,00  /  631º;  852.257-0;  MARISETE  MARINS
SANTIAGO SIQUEIRA; 51,00 / 632º; 802.068-0; HILZINETH MEIRELLES DE OLIVEIRA; 51,00 / 633º;
801.299-7; ANA PAULA DA SILVA LIMA; 51,00 / 634º; 855.682-2; ELISA QUEIROZ DE LACERDA;
51,00  /  635º;  856.024-2;  ANGELICA PEREIRA IMBERTTI;  51,00  /  636º;  852.452-1;  THAÍS  ARAÚJO
RAMOS; 51,00 / 637º; 801.327-6; NADINE BARBOZA DA SILVA; 51,00 / 638º; 856.666-6; FERNANDA
LOMBARDI NORONHA; 51,00 / 639º; 852.930-2; DIENEDI RIBEIRO DIAS CAUQUINE; 51,00 / 640º;
856.419-1; MARILIA TONON BITTI; 51,00 / 641º; 851.814-9; THYRONE MARQUES MENDES; 51,00 /
642º;  800.141-3;  BIANCA CAROLINE DE SOUZA MATTOS;  51,00  /  643º;  850.448-2;  ANA PAULA
SANTANA DE SOUZA LOPES; 51,00 / 644º; 854.139-6; FRANCELLI DA PENHA CASTRO; 51,00 /
645º;  800.784-5;  RAIANE DE JESUS FREITAS LOPES;  51,00 / 646º;  854.291-0;  HELLEN FAUSTINO
LOPES;  51,00  /  647º;  854.042-0;  LUANA  OLIVEIRA  REIS  SANTANA;  51,00  /  648º;  851.157-8;
GREYCIANE BELARMINO CANTANHEDE; 51,00 / 649º; 854.677-0; JHULY KEILA SCOFIELD TERCI;
51,00 / 650º; 854.003-9; GUSTAVO DOS SANTOS ROCHA; 51,00 / 651º; 852.207-3; LARA PATRICIO
JARDIM; 50,00 / 652º; 855.796-9;  LEIDA DE OLIVEIRA VIANA; 50,00 / 653º;  854.862-5; SCHIRLEY
ALVES DOS REIS; 50,00 / 654º; 853.158-7; RAMONY DOS SANTOS COLETA; 50,00 / 655º; 801.270-9;
ESTER DOS SANTOS CABRAL TOFOLI; 50,00 / 656º; 856.631-3; DANILA SANTOS DOS REIS; 50,00 /
657º;  854.225-2;  THIAGO  CEBRIAM  MOREIRA;  50,00  /  658º;  852.226-0;  HENRIQUE NOVAES  DE



1
0

LIMA;  50,00  /  659º;  850.544-6;  LUENI  ADAMIRIS  NUNES DIAS SCOPEL;  50,00  /  660º;  801.386-1;
THAÍS SOUZA DE SANTANA; 50,00 / 661º;  850.852-6;  JANAÍNA BOECKER PARANHOS; 50,00 /
662º;  857.424-3;  LUANA DA COSTA SILVA; 50,00 / 663º;  850.819-4;  DANIELA SILVA MIRANDA;
50,00  /  664º;  858.257-2;  MARIA  APARECIDA  CARDOSO  DE  OLIVEIRA  MELLONI;  50,00  /  665º;
800.880-9; THALINE DA SILVA PEREIRA; 50,00 / 666º; 855.930-9; CLAUDINEA MINCHIO GOMES;
50,00 / 667º;  856.460-4;  MARTA ROCHA MONFARDIM LIUTH; 50,00 / 668º;  801.385-3;  FABIANA
LOUREIRO DE JESUS; 50,00 / 669º; 858.067-7; LEIDIANE PEGO DE SOUZA SEZINANDO; 50,00 /
670º; 858.350-1;  THAÍS GADIOLI DE NARDI; 50,00 / 671º;  800.931-7; ISTENIA WEKEY CARDOSO;
50,00 / 672º; 800.433-1; SIMONE CLAUDIA DEUSDEDIT ROSSONI; 50,00 / 673º; 854.054-3; WESLLEY
BATISTA  RODRIGUES;  50,00  /  674º;  852.518-8;  THAYZA  CAMPOS  MAGALHÃES;  50,00  /  675º;
852.014-3; MAGNA BARROS DA ROCHA COUTINHO; 50,00 / 676º; 856.001-3; MARCUS VINICIUS
DA ROCHA LOUREIRO; 50,00 / 677º; 850.823-2; JULIANA SENA MOREIRA; 50,00 / 678º; 852.115-8;
ROSICLEIA TAVARES LOUREIRO; 50,00 / 679º; 800.497-8; RAFAELA FERREIRA DOS REIS; 50,00 /
680º;  853.448-9;  VALDIRENE  FAGUNDES  MATILDE  CARDOSO;  50,00  /  681º;  854.510-3;  ELIENE
CARMO DA SILVA; 50,00 / 682º; 851.914-5; JHENIFER PASCOAL DA SILVA; 50,00 / 683º; 853.253-2;
SINARA PEREIRA RODRIGUES;  50,00  /  684º;  858.374-9;  RENAN MUNIZ DROSDSKY TEIXEIRA;
50,00 / 685º; 856.262-8; ADAILZA APARECIDA BAZON DEMONEL; 50,00 / 686º; 856.908-8; MISLENE
BARBOSA DA SILVA PAZ;  50,00  /  687º;  855.801-9;  DYONNI  SEGATTO GHIDETTI;  50,00  /  688º;
856.688-7;  SUAYAN  MOREIRA  NEGRIS  RIBEIRO;  50,00  /  689º;  857.427-8;  RAIQUE  SALES
RODRIGUES;  50,00  /  690º;  850.167-0;  JOYCE  FARIAS  DOS  SANTOS;  50,00  /  691º;  858.125-8;
VANDERSON JOSE PEREIRA; 50,00 / 692º;  858.416-8;  JOSE MARIO TORRI JUNIOR; 50,00 / 693º;
800.657-1;  JULIO CESAR BOLONHA GORONCIO; 50,00 / 694º;  856.953-3;  ANA FLÁVIA PEREIRA
RANGEL DO ROZARIO; 50,00 / 695º; 851.780-0; ADRIANO VIEIRA; 50,00 / 696º; 850.026-6; VITÓRIA
RUI DE OLIVEIRA;  50,00  /  697º;  857.216-0;  MEIRY AMINNE DE SOUSA;  50,00  /  698º;  855.612-1;
NEANDER VIEIRA AUER; 50,00 / 699º; 855.859-0; GABRIELLA PIRCHINER TRAZZI; 50,00 / 700º;
857.721-8;  LETICIA  GOMES  CURITIBA;  50,00  /  701º;  855.085-9;  JAQUELINE  APARECIDA
SCHELEMBERG  DOS  SANTOS;  50,00  /  702º;  857.469-3;  DEIZIELLI  DE OLIVEIRA  ZANONI  DOS
SANTOS; 50,00 / 703º; 801.187-7; KEICYANE REIS SILVA; 50,00 / 704º; 858.066-9; ABDIEL TEIXEIRA
SABINO; 50,00 / 705º; 850.019-3; DOUGLAS DA SILVA GONÇALVES FERREIRA; 50,00 / 706º; 851.167-
5; WANDERSON CARDOSO DA SILVA; 50,00 / 707º; 854.892-7; EVILACIO PERICLES NINZ SOUZA;
50,00 / 708º; 852.283-9; MARIA DAS GRAÇAS ARAUJO; 50,00 / 709º; 850.212-9; ELIZABETH RIBEIRO
LOUREIRO; 50,00 / 710º; 851.852-1; MÔNICA CONSTANTINO DE AMORIM; 50,00 / 711º; 858.264-5;
MANOEL JOSÉ DE ALMEIDA NETO; 50,00 / 712º; 857.761-7; JEFFERSON AGUIAR ABRAO; 50,00 /
713º; 852.703-2; JULIANA DAS NEVES CALVI; 50,00 / 714º; 857.847-8; WILKE NASCIMENTO DOS
SANTOS;  50,00  /  715º;  856.549-0;  LUANA  RAMOS;  50,00  /  716º;  802.053-1;  JESSICA  CORDEIRO
LOUREIRO; 50,00 / 717º; 852.103-4; LETÍCIA SABINO PIOL; 50,00 / 718º; 851.879-3; ELITA OLIVEIRA
DA CRUZ; 50,00 / 719º; 852.061-5; NATÁLIA SILVA BEZERRA; 50,00 / 720º; 850.760-0; MÁRCIA DE
SOUZA VIEIRA HORÁCIO; 50,00 / 721º; 850.789-9; KENIA SIQUEIRA VIEIRA; 50,00 / 722º; 856.583-0;
EMANOELE DA SILVA LUCINDO; 50,00 / 723º; 855.778-0; RAPHAEL ONOFRE NETO; 50,00 / 724º;
850.507-1; SILVIO CORREA DA VIORIA; 50,00.

Cargo: M02 - OFICIAL DE CONTROLE ANIMAL
Vaga: Aracruz-ES
1º;  800.844-2;  FABRICIO  ANGELO  GABRIEL;  77,00  /  2º;  850.254-4;  CRISTIANE  DE  OLIVEIRA
PONTIN; 76,00 / 3º; 801.317-9; MAURICIO ANTONIO DE ALMEIDA; 75,00 / 4º; 856.318-7; RONIERI
PEREIRA LOPES; 75,00 / 5º; 858.123-1; BRUNO VIEIRA DE OLIVEIRA; 75,00 / 6º; 801.957-6; PLÍNIO
MONTEIRO VASCONCELOS; 70,00 / 7º; 857.967-9; THIERRY AUGUSTO GANDRA LOPES; 68,00 / 8º;



1
1

858.421-4; MARCIODE JESUS PORTO; 67,00 / 9º; 854.943-5; SUENI JOVENCIO CANDIDO; 65,00 / 10º;
801.925-8; JANAINA PASSOS DE JESUS; 64,00 / 11º; 858.115-0; BELÍCIO MOREIRA RICARTO NETO;
63,00  /  12º;  801.028-5;  MARINA  FERREIRA  DE  SOUZA  NASCIMENTO;  62,00  /  13º;  856.094-3;
ANDRESSA PIRES GONCALVES; 62,00 / 14º; 853.205-2; MARCELO ALVES FERREIRA; 62,00 / 15º;
857.213-5; ITALO PRATES REGATTIERI; 62,00 / 16º; 854.171-0; RENILDA RUY GORZA; 61,00 / 17º;
855.608-3; JEFERSON MIGUEL VASSOLER; 61,00 / 18º; 854.937-0; CLARA APARECIDA ANDRADE
DOS SANTOS; 60,00 / 19º; 853.676-7; KAREN SHIRATA FURLAN; 60,00 / 20º; 856.462-0; JOSIANE
REZENDE DO NASCIMENTO; 59,00 / 21º; 858.037-5; RENAN GIOSTRI CAMPOS; 58,00 / 22º; 854.709-
2;  GESSICA  BRAGA  FERREIRA  BARBOSA;  57,00  /  23º;  800.321-1;  WANDERSON MIRANDA  DE
OLIVEIRA;  57,00  /  24º;  857.650-5;  MARINA  TONON POLASTRELLI;  56,00  /  25º;  857.302-6;  JOSE
JONAS CALLEGARI; 54,00 / 26º; 800.052-2; NAINHAMA SOUZA FERNANDES CALIMAN; 54,00 /
27º; 857.417-0; CARLOS ALEXANDRE MOREIRA DOS SANTOS; 53,00 / 28º; 855.057-3; MARCIENE
PEREIRA CARDOSO PELLISSA; 52,00 / 29º; 853.682-1; LUCAS LOPES CARVALHO; 52,00.

Cargo: S01 - ACUPUNTURISTA
Vaga: Aracruz-ES
1º;  856.181-8;  ANDRESSA  VICENTE  DA  SILVA  GOMES;  80,25  /  2º;  857.184-8;  FLAVIO  IGNES
TRISTÃO; 77,75.

Cargo: S02 - ASSISTENTE SOCIAL
Vaga: Aracruz-ES
1º;  852.335-5;  MARIANA  NUNES  PEREIRA  REIS;  90,65  /  2º;  801.566-0;  ROSIANE  MARTINS  DE
SOUZA;  85,90  /  3º;  800.897-3;  PEDRO  PAULO  TELLES  LEÃO;  82,75  /  4º;  800.532-0;  LÚCIA
ZAMPERLINI; 81,70 / 5º; 857.795-1; RAIANE PINHEIRO DA FONSECA; 79,75 / 6º; 800.977-5; EMILY
NASCIMENTO ALMEIDA;  79,60  /  7º;  854.748-3;  PAULA PAGIO TEIXEIRA;  79,10  /  8º;  852.794-6;
POLYANA APÓSTOLO RIBEIRO DETTMANN; 75,80 / 9º;  855.744-6; LUCINDA MARIA DE JESUS
BULHOSA; 75,75 / 10º;  800.075-1;  SUELI DA SILVA BATISTA; 75,50 / 11º;  856.694-1;  FATIMA DE
LOURDES MODENESE; 74,90 / 12º; 851.973-0; JESSICA DE OLIVEIRA ROSA; 74,60 / 13º; 854.928-1;
LIZIA DE BONI  SILVA;  73,95  /  14º;  855.037-9;  ANGELA REGINA CETTO;  72,60  /  15º;  853.801-8;
MARIANE PEREIRA GONÇALVES; 72,55 / 16º; 851.451-8; CLAUDIA AGOSTINI DALPIERO; 72,30 /
17º;  856.576-7;  VANESSA  SANTOS  LACERDA;  71,45  /  18º;  853.440-3;  GABRIELA  ROMANHA
VICENTE OLIVEIRA; 70,80 / 19º; 800.021-2; VERONICE SILVEIRA PORTO OLIVEIRA; 69,95 / 20º;
855.519-2; THAYS ARAUJO MEIRA; 68,95.

Cargo: S03 - BIÓLOGO
Vaga: Aracruz-ES
1º; 853.651-1; TARCÍZIO DADA FERRARINI; 94,00 / 2º; 856.886-3; EDMAR GUIMARÃES MANDUCA;
89,25 / 3º; 857.641-6; VINICIUS LOPES ALEDI; 87,90 / 4º; 852.720-2; JULIANA STEIN NICOLI; 84,70 /
5º;  853.946-4;  FABIANA CRISTE MASSARIOL;  83,25 / 6º;  857.746-3;  MICHEL RIBEIRO; 82,75 / 7º;
852.926-4;  TATIANE  APARECIDA  ZORZAL  SEIDEL;  81,50  /  8º;  850.377-0;  ISABELA  VALIM
SARMENTO;  80,95  /  9º;  857.126-0;  MARIANA  ALMEIDA  DOS  SANTOS;  79,05  /  10º;  800.797-7;
NATÁLIA GOMES DE SOUZA MENDES; 79,00 / 11º; 850.569-1; ANA CLARA PAZ OTEGUI; 75,55 /
12º; 800.846-9; FABRICIO ANGELO GABRIEL; 74,90 / 13º; 800.633-4; JULIANA FERREIRA SCALFONI;
73,75 / 14º; 855.217-7; THAMIRES ALVIM SILVA; 73,60 / 15º; 856.384-5; GUILHERME DOS SANTOS
LIRIO; 73,50 / 16º; 857.125-2; CRISLAINE TAIS GUASTI; 73,40 / 17º; 801.340-3; MARCELA OLIVEIRA
SILVA GUISILINI; 72,90 / 18º; 856.044-7; INÊS RIBEIRO MACHADO; 72,65 / 19º; 854.644-4; WANDER
ANTONIO  MARTINELLI;  70,30  /  20º;  858.065-0;  GABRIELA  MARIA  COLI  SEIDEL;  68,85  /  21º;



1
2

856.513-9; ARTHUR BADA PEREIRA; 66,90.

Cargo: S04 - CIRURGIÃO-DENTISTA
Vaga: Aracruz-ES
1º;  853.879-4;  DEISE  BERGER  VELTEN  RAMOS;  86,75  /  2º;  854.787-4;  ANDERSON  CLEYTON
GASPARINI  MILANEZI;  86,50  /  3º;  857.818-4;  RICARDO SPINASSE LECHI;  86,20  /  4º;  854.952-4;
MÔNICA PELÚZIO BENEVIDES VALENTE; 85,90 / 5º; 800.190-1; NATALIA SIMORA RODRIGUES;
84,55 / 6º; 857.811-7; FERNANDA MADUREIRA LECHI; 84,45 / 7º; 854.015-2; LUDIMILLA DONATO
SANDRE; 84,30 / 8º;  851.239-6; GABRIELE AMORIM CORDEIRO; 81,55 / 9º;  853.744-5; FELIPE DE
MATTOS RABI MORATI; 79,55 / 10º; 853.379-2; JOÃO GILBERTO CORREIA CHAGAS; 79,00 / 11º;
852.700-8; THAÍS VERGNA MORELLATO; 77,70 / 12º; 851.476-3; RAIZA TOFOLI PRETTI; 77,60 / 13º;
855.969-4; MILENA TIETZ; 77,50 / 14º; 858.092-8; JÉSSICA DELAZARI FERREIRA; 76,75 / 15º; 851.905-
6; DANIELE DE SOUZA; 76,40 / 16º; 856.584-8; SORAYA DA ROCHA BRANDAO WERNERSBACH;
76,30  /  17º;  852.968-0;  CARLOS  FREDERICO  BETTCHER  SILVA;  75,70  /  18º;  858.098-7;  JÉSSICA
COSTA  REIS;  75,45  /  19º;  853.236-2;  DÉBORA  SANTOS  SIMON;  74,40  /  20º;  853.794-1;  KARLA
CORONA GUERZÉ; 74,30 / 21º; 855.719-5; NAIELI DA COSTA VENTURINI GODINHO; 73,70 / 22º;
852.994-9; MYLENA PIANTAVINHA ROZA; 73,60 / 23º; 856.930-4; FÁBIO ROCHA MOREIRA; 73,25 /
24º;  854.474-3;  RANIERY  MATTEDI  NASCIMENTO;  72,95  /  25º;  852.576-5;  ROGER  ROSAN
RONDOVER; 72,80 / 26º; 853.901-4; INGRID LOUREIRO ALMEIDA STELZER; 72,55 / 27º; 854.274-0;
LUDMILA MACHADO TAVARES;  72,40  /  28º;  853.418-7;  JÉSSICA VERGNA NEVES;  72,40  /  29º;
850.520-9; CARLOS EDUARDO OLIVEIRA FIGUEREDO BARROSO; 72,35 / 30º; 852.797-0; RAFAELA
PAGUNG FERNANDES; 72,20 / 31º; 850.958-1; SAMARA MARCOLAN FALLER; 71,90 / 32º; 856.571-6;
ALLICE CORREIA  DEVENS;  71,55  /  33º;  854.528-6;  RAYANE  FRANCA  CORDEIRO;  71,55  /  34º;
856.594-5; LARISSA GATTI PRADO; 71,55 / 35º; 853.507-8; ARTHUR DE SOUZA COSTA; 71,35 / 36º;
852.158-1; MATEUS LIRA MOSCHEN; 71,30 / 37º; 855.993-7; SHEILA CRISTINA SANT ANA; 71,05 /
38º;  850.054-1;  MARIA  CAROLINA  DO  NASCIMENTO  CASTRO;  71,00  /  39º;  852.538-2;  MARIA
ALINE BRANDÃO SOUSA; 70,90 / 40º; 857.421-9; ANA CAROLINA FILIPPE; 70,85 / 41º; 855.827-2;
JOSEPH COTTA VIANA; 70,65 / 42º; 850.431-8; LETÍCIA FADINI BUTCOVSKY; 70,50 / 43º; 857.433-2;
JOZIANE ARCHANJI DOS SANTOS ROSA; 70,45 / 44º; 852.120-4; JÉSSICA BOTELHO MACHADO;
70,35 / 45º; 851.497-6; ANA PAULA SILVA GANGÁ; 70,15 / 46º; 800.014-0; WELLEN GÓBI BOTACIN;
69,80  /  47º;  855.314-9;  EDUARDO  SILVA  AMORIM;  69,50  /  48º;  854.638-0;  LARISSA  DAIANA
LAZZARINI; 68,80 / 49º; 855.047-6; TATIANE GHIOTO MIRANDA; 68,75 / 50º; 857.980-6; MATEUS
TORRES DE SOUZA; 68,60 / 51º; 854.711-4; LOUIZEANNE LOBATO ATHAYDE; 68,05 / 52º; 852.183-2;
GABRIELA ARRABAL ROSA; 67,90.

Cargo: S06 - CIRURGIÃO-DENTISTA BUCOMAXILOFACIAL
Vaga: Aracruz-ES
1º; 857.942-3; DOUGLAS BERTAZO MUSSO; 71,15.

Cargo: S07 - CIRURGIÃO-DENTISTA ENDODONTISTA
Vaga: Aracruz-ES
1º; 855.742-0;  RANDRO MOHAMED RAJAB; 89,25 / 2º;  858.156-8;  LORENA FERREIRA; 81,30 / 3º;
856.089-7; LUCIANE SANTOS DE BRITO MENDES; 70,35 / 4º; 855.809-4; DANIEL LEMOS CAMPOS;
70,00 / 5º; 857.390-5; CHRISTIANE VENTORIN GALEAS; 67,95.

Cargo: S08 - CIRURGIÃO-DENTISTA ODONTOPEDIATRA
Vaga: Aracruz-ES



1
3

1º; 857.175-9; KAROLINE SANTOS DE ANDRADE; 82,10 / 2º; 852.761-0; ISABELLA VIDAL FEITOSA;
71,70 / 3º; 856.497-3; FERNANDA GIACOMIN MARTINS; 70,40.

Cargo: S10 - EDUCADOR FÍSICO
Vaga: Aracruz-ES
1º; 853.852-2; JEAN CHAGAS LOPES; 77,80 / 2º; 854.653-3; LEISIANE GOMES DIAS DE BARCELLOS;
77,10 / 3º; 856.961-4; RODRIGOR BAPTISTA ARAUJO; 76,50 / 4º; 857.612-2; CRISTINA FRANCISCA
DOS ANJOS; 76,00 / 5º; 801.370-5; JULIANA QUEIROZ DA VITORIA; 73,65 / 6º; 854.224-4; VINÍCIUS
SCHULTZ;  72,75  /  7º;  853.970-7;  SCHAIANI  DOS  SANTOS;  71,50  /  8º;  853.683-0;  LUCAS  LOPES
CARVALHO; 71,25 / 9º;  856.328-4;  GENESSON SILVA AMORIM; 70,35 / 10º;  855.466-8;  RAYSLLA
CERRI FAVALESSA; 70,35 / 11º; 857.557-6; LEONARDO POSSATTI LEPAUS; 70,00 / 12º; 855.858-2;
GERALDO CARVALHO; 69,35 / 13º; 858.142-8; KLAYJHONN PEGO SOUZA; 69,05 / 14º; 853.165-0;
ISABELA COUTINHO BERNABÉ; 67,80 / 15º; 857.536-3; ROSIMAR SAMPAIO BANDEIRA; 67,75 /
16º; 850.556-0; RODRIGO GOMES LUCIO; 66,95 / 17º; 801.518-0; EDIELY LOUREIRO DE SOUZA; 66,60
/ 18º; 801.807-3; JOAO HENRIQUE DE ARAUJO PAZ PIMENTEL; 66,30.

Cargo: S11 - ENFERMEIRO
Vaga: Aracruz-ES
1º;  854.056-0;  MARIA  DA  PENHA  DA  CRUZ  MARCOS;  85,25  /  2º;  854.388-7;  VIVIAN  ALVES
GOULART; 83,60 / 3º; 855.764-0; LORENA MARIA NARDI; 82,50 / 4º; 858.086-3; ISTELA FERREIRA
BOMJARDIM; 82,00 / 5º; 854.307-0; EDMAR OLIVEIRA SANTOS; 81,50 / 6º; 801.546-5; ROSANGELA
DOS SANTOS RODRIGUES; 80,65 / 7º; 855.471-4; JULIANA OLIOSI CALHEIROS; 80,10 / 8º; 851.485-2;
MONIQUE LIMA VIEIRA; 80,00 / 9º; 801.376-4; MAYARA DOS SANTOS CLAUDIANO; 79,45 / 10º;
850.833-0; THÂMARA MACÊDO FERREIRA NEVES; 79,35 / 11º; 800.935-0; JAMILY DO ROSARIO;
78,80 / 12º;  850.363-0;  JULIANA CARLESSO; 77,55 / 13º;  857.090-6;  LORENA OLIVEIRA DANTAS
DOS  SANTOS;  76,80  /  14º;  852.425-4;  RENATA  CALEGARI  SALVADOR;  76,50  /  15º;  851.831-9;
MICHELLE MEIRELES SANTANA; 76,45 / 16º; 800.953-8; GABRIELA CAMISQUI BASTOS; 76,35 /
17º;  855.952-0;  CLEUCIANO  MARQUES  DE  MOURA;  76,05  /  18º;  853.031-9;  RENATA  MICHELE
TIBURCIO VIEIRA; 76,00 / 19º; 857.189-9; TATIANA PEIXOTO CARVALHO TIBURCIO; 75,80 / 20º;
855.903-1; MANOELA PEREIRA DA SILVA; 75,75 / 21º; 854.619-3; CYNTIA SODRE RIGONI DE LIMA;
75,50 / 22º; 854.136-1; FERNANDA SILVA RIGONI; 75,45 / 23º; 858.392-7; PRISCILA MARQUES DOS
SANTOS;  75,25  /  24º;  851.643-0;  AMANDA  DE  SOUZA  LARANJEIRAS;  74,55  /  25º;  855.718-7;
MARCELLE CARDOSO OURIQUE; 74,40 / 26º; 857.521-5; EDINEA PREISIGKE FERREIRA GODOIA;
74,40 / 27º; 854.431-0; RAFAELA FLORES LEAL; 74,40 / 28º; 856.847-2; BIANCA COSTA DE CASTRO
FERNANDES; 74,25 / 29º; 854.420-4; EMILY COMPER; 74,10 / 30º; 856.011-0; AMANDA MIRANDA
BOMFIM  SANTANA;  74,00  /  31º;  851.607-3;  JOSILENE  ALVES  DE SOUZA  RAMOS;  73,80  /  32º;
853.235-4; ESTEFÂNIA LOUREIRO MIRANDA SARCINELLI; 73,70 / 33º; 850.374-5; PRISCILA COSTA
PIGNATON;  73,55  /  34º;  855.948-1;  LUCIANA  GASPARINI  PIANCA  BOF;  73,50  /  35º;  852.982-5;
LAISA MENEGARDO MOFATI;  73,50 / 36º;  855.609-1;  DANÚBIA SOARES DE MELLO BRZESKY;
73,25  /  37º;  855.040-9;  MARCILENE  DA  VITORIA  SANTANA;  73,00  /  38º;  854.754-8;  MOABE
FERREIRA COELHO;  72,85  /  39º;  857.765-0;  JEFFERSON AGUIAR ABRAO;  72,80  /  40º;  855.848-5;
DAYANE FERREIRA PEREIRA; 72,75 / 41º;  857.707-2;  PEDRO PAULO RAMALHETE;  72,50 / 42º;
801.397-7;  MÁRCIA  FRANCIELE  FRANÇA  TELLAU;  72,45  /  43º;  801.220-2;  ELAINE  DE  JESUS
BASTOS;  72,30  /  44º;  856.450-7;  LARA  SOUZA  LIMA  LINS;  72,00  /  45º;  855.491-9;  THIAGO
GONÇALVES PIMENTEL; 72,00 / 46º; 856.645-3; CLARANARA AZEVEDO DE SOUZA MASSARIOL;
71,55 / 47º; 850.773-2; RUTE ALVES MOREIRA; 71,50 / 48º; 801.235-0; RAPHAELA KARINA RIBEIRO
DE CARVALHO;  71,45  /  49º;  852.423-8;  NARLIANE CHAGAS PISSINATE;  71,30  /  50º;  853.707-0;



1
4

FRANCIELLEN MARIANO DO NASCIMENTO; 71,10 / 51º; 850.836-4; THAYNA SOUTO DE LIMA
AZEVEDO; 71,10 / 52º;  857.728-5;  BRUNA MARDONES GONÇALVES DOS SANTOS;  71,00 / 53º;
853.641-4; EDUARDO CARLESSO CABIDELLI; 70,75 / 54º; 854.083-7; BRÍCYA DE ANDRADE; 70,70 /
55º;  856.289-0;  THALITA  FARIAS  OLIVEIRA;  70,65  /  56º;  855.905-8;  MARCELO  GONÇALVES
COELHO; 70,65 / 57º; 857.398-0; JOZIANE APARECIDA GRIPPA DE BARROS; 70,60 / 58º; 854.267-8;
KATIA TAVARES DIAS VIANNA; 70,50 / 59º; 801.055-2; FRANCISLENE DE JESUS DOS SANTOS;
70,50 / 60º; 856.947-9; BETANIA NERI FORECHI MOREIRA; 70,50 / 61º; 855.415-3; AMANDA SOUZA
DA SILVA; 70,50 / 62º; 857.764-1; KAREN MATIAS SILVA DUARTE; 70,30 / 63º; 851.515-8; VANESSA
CRISTINA FORECHI;  70,25  /  64º;  855.662-8;  CINTIA GONÇALVES  SILVA;  70,20  /  65º;  851.617-0;
FABIOLA GOMES DA SILVEIRA DA RÓS; 70,15 / 66º; 855.487-0; ANA ANGELICA JOVITA CALMON
MARASSATI; 69,90 / 67º; 858.084-7; REGIANE DE AZEVEDO ELIAS PEREIRA; 69,85 / 68º; 852.828-4;
NATALIA DA SILVA LISBOA FERREIRA; 69,85 / 69º; 855.939-2; CÁSSIA DOS SANTOS DE MENESES
SOUZA; 69,85 / 70º; 854.271-6; SIMONY DE JESUS BOF BOSCHETTI; 69,85 / 71º; 850.878-0; JOSEFA
FERREIRA  RIBEIRO;  69,75  /  72º;  853.678-3;  AROANE  CORDEIRO  PIANIS  MAZOLI;  69,75  /  73º;
850.475-0; YARA TATAGIBA SIQUEIRA; 69,75 / 74º; 855.259-2; TATIANY SENA MENDES; 69,75 / 75º;
800.315-7; DAYANE ARANTES ELIAS; 69,55 / 76º; 858.336-6; MARIZETI COMIN IMBERTI; 69,55 / 77º;
800.132-4;  BIANCA CAROLINE DE SOUZA MATTOS;  69,50  / 78º;  856.924-0;  THAIS SCHNEIDER;
69,50  /  79º;  800.666-0;  RITA DE CASSIA GOMES;  69,35  /  80º;  852.708-3;  ADRIANA APARECIDA
PEREIRA PELLEGRINI COLOMBO; 69,25 / 81º; 856.031-5; MARIA SONIA RAMOS MATIAS; 69,00 /
82º;  857.055-8;  RONALDO  ZANETE  PEREIRA;  68,95  /  83º;  857.111-2;  RENATA  CARVALHO
FERNANDES;  68,90  /  84º;  852.564-1;  MICHELLE  JUSTINO  BRITO  SILVA;  68,85  /  85º;  800.506-0;
JACIANE DE JESUS RAMOS; 68,85 / 86º; 853.581-7; JULIANA DE MELO SANTOS; 68,75 / 87º; 856.069-
2; ALINI BOTAN BOSI; 68,65 / 88º; 800.772-1; LUCICLEIA FERREIRA DO NASCIMENTO; 68,30 / 89º;
857.018-3; MATEUS LEVI ALVES SILVA; 68,25 / 90º; 858.149-5; PAOLA CARDOSO DA SILVA; 68,25 /
91º; 857.507-0; ELDA FRANÇA DA ROSA MOSCA; 67,55 / 92º; 850.540-3; BRUNA VERLY; 67,45 / 93º;
850.339-7; RAFAELA PEREIRA COSTA; 67,25 / 94º; 855.935-0; DANIELLI RAGAZZI BELOTTI; 66,95 /
95º;  857.271-2;  NATÁLIA  LOSS  DA  FONSECA;  66,50  /  96º;  854.670-3;  JENNIFER SEGANTINI  DE
ASSIS; 65,25.

Cargo: S12 - ENFERMEIRO AUDITOR
Vaga: Aracruz-ES
1º;  855.129-4;  MARIANA  TOGNERI  MARTINS;  87,75  /  2º;  856.885-5;  FÁTIMA  MACHADO
MARABOTTI; 78,00 / 3º; 855.271-1; FRANCINE PEREIRA EUZÉBIO; 76,00 / 4º; 857.202-0; VIVIANE
GREGORIO BLANK; 75,30 / 5º; 857.786-2; DENISE GOMES CHAGAS BOLLIS; 70,55 / 6º; 857.982-2;
MARCELE DA SILVA ABREU GOMES; 70,55.

Cargo: S13 - FARMACÊUTICO
Vaga: Aracruz-ES
1º;  852.525-0;  PETRIA NOVELI TOREZANI;  96,35 / 2º;  856.999-1;  JACIRA DE OLIVEIRA GARCIA;
89,25  /  3º;  851.680-4;  BRUNA  MANTOVANI  AIOLFI;  88,05  /  4º;  855.528-1;  ANA  MARIA  SIBIEN
MUSSO; 85,95 / 5º; 850.577-2; LARISSA BOF; 85,75 / 6º; 850.640-0; RODRIGO MENEQUINI MOTTA;
85,50 / 7º; 850.307-9; JONNE ROGERES DIAS DE OLIVEIRA; 85,25 / 8º; 856.669-0; HILTON TULIO
LIMA  DOS  SANTOS;  84,45  /  9º;  857.143-0;  FABIANA  PASSAMANI;  83,45  /  10º;  850.759-7;  RUI
BARBOSA BENTO; 81,75 / 11º; 857.248-8; YURI MUSSO GRAMACHO BATISTA; 80,55 / 12º; 851.824-6;
BÁRBARA  LOPES  GAVA;  79,85  /  13º;  853.113-7;  AMANDA  ALVARENGA  COUTO;  79,70  /  14º;
857.186-4;  ADRIANA  CRISTIANE  LONGO  TRISTÃO;  79,55  /  15º;  854.283-0;  ROSA  APARECIDA
NUNES FRAGA; 79,20 / 16º; 855.201-0; JANINHA GOMES PAIM; 79,10 / 17º; 856.892-8; TIAGO ZANI;



1
5

78,05  /  18º;  851.444-5;  ALOIR  FAVARO  DE  RUDIO;  78,00  /  19º;  854.724-6;  ELINEIDE  SCOPEL
LAPORTI LADISLAU; 77,25 / 20º;  853.273-7;  JULIANA DE JESUS BUFFON; 76,90 / 21º;  856.994-0;
JULIANA TESSAROLO CUNHA; 76,60 / 22º; 856.196-6; ALYNE DE ALMEIDA SANTOS; 76,40 / 23º;
853.342-3;  VALDINARA  DE  OLIVEIRA  CRIPPA;  75,95  /  24º;  856.691-7;  LUANA  MARSALHA
GARCIA;  75,90  /  25º;  855.151-0;  NAYARA RECLA MORELATO BARBOSA;  75,40  /  26º;  852.363-0;
EDIANE CLAUDINO DE SOUSA; 75,10 / 27º; 855.949-0; PATRICIA SOPRANI DOS SANTOS; 74,60 /
28º; 855.174-0; RENAN RUY GRIPA; 73,85 / 29º; 853.633-3; THALITA AMARAL FREIRES; 73,45 / 30º;
856.808-1; MILTON MACIEL; 73,20 / 31º; 852.826-8; AISLA VESCOVI; 72,80 / 32º; 852.284-7; JULIA
BROMMONSCHENKEL; 72,25 / 33º; 800.996-1; MAYARA TOMAZ DOS SANTOS; 72,10 / 34º; 858.300-
5; SIMÃO ZANOTTI ERLER; 71,75 / 35º; 854.781-5; POLIANA MARIM ALVES; 71,50 / 36º; 857.324-7;
JOANA DARC DE LIMA; 71,25 / 37º; 854.523-5; ROBERTO DE OLIVEIRA SILVA; 71,00 / 38º; 855.855-
8; ANA PAULA NORBIM MARQUES; 70,25 / 39º; 854.625-8; JERÔNYMO SUPELETO JÚNIOR; 69,75 /
40º; 851.726-6; CLEMILDO PEREIRA DE SOUSA; 69,70 / 41º; 800.427-7; PATRICIA BENDA; 69,35 / 42º;
852.256-1;  PRISCILA  GIACOMIN  BORLINI;  68,35  /  43º;  857.257-7;  MILENA  GRATZ  PIMENTEL;
67,75 / 44º; 850.933-6; SARA ALVES DOS SANTOS; 67,65 / 45º; 850.846-1; LANA CARLA FONSECA
MENDONÇA  SCALDAFERRO;  67,50  /  46º;  856.962-2;  FATIMA  LUZIA  CORREIA  [DEFIC.]  (SUB
JUDICE); 62,60.

Cargo: S15 - FISIOTERAPEUTA
Vaga: Aracruz-ES
1º;  853.087-4;  ANA PAULA TRUHLAR PEDRINE; 89,85 / 2º;  852.389-4;  JOSE APOLINARIO SILVA
NEVES JUNIOR;  89,00  /  3º;  852.621-4;  MICAELY SEGATTO RIBEIRO;  88,75  /  4º;  853.256-7;  JULIE
NEVES FERREIRA; 87,00 / 5º; 802.007-8; DANIELA AMARAL DE MELO; 86,55 / 6º; 857.875-3; LUANA
FERNANDES  GOMES;  86,30  /  7º;  800.091-3;  GISELY  BOBBIO  NEVES;  85,25  /  8º;  857.948-2;
BLANDINA VIANA DA SILVA; 84,85 / 9º; 850.468-7; SARAH NASCIMENTO SANTOS; 84,70 / 10º;
851.928-5; ROBERTA DETTOGNI CANIÇALI; 81,75 / 11º; 851.319-8; JULIANA MORAES CAVASSANI;
79,75  /  12º;  855.548-6;  KAROLINE DE OLIVEIRA  MATTOS;  79,70  /  13º;  856.689-5;  ANA  CARLA
QUINTAL ROSA; 79,35 / 14º; 858.232-7; BÁRBARA DA DA SILVA RIBEIRO; 78,50 / 15º; 857.597-5;
FAUSTO  FOLADOR  CASSARO  [DEFIC.];  78,10  /  16º;  854.975-3;  MILENA  CHEFER;  77,45  /  17º;
853.394-6;  THAIS  MENEGHETTI  CAETANO;  75,85  /  18º;  857.748-0;  FRANCIELI  TONON
MONTIBELLER; 75,60 / 19º; 855.717-9; GABRIELA OLIVEIRA BARBOSA DOS SANTOS; 75,25 / 20º;
856.111-7; GISELE KARINE BATISTA PESSOA; 75,00 / 21º; 850.920-4; HÉLLEN BATISTA DE SOUZA;
74,60  /  22º;  857.319-0;  LALLINKA ALPOIN PIOL;  74,55  /  23º;  856.723-9;  RICARDO RAYMUNDO
PRATA REIS FILHO; 73,90 / 24º;  858.055-3;  ANDREIA WILL DE MATTOS;  73,75  / 25º;  850.839-9;
DIEGO PRETTI CANI; 72,90 / 26º; 855.592-3; MILENA SOBRINHO SILVA DE ARAUJO; 72,75 / 27º;
858.166-5; THIELLY SOEIRO CAZZOTTI; 71,40 / 28º; 854.080-2; THAYS SOARES OLIMPIO; 71,35 / 29º;
852.385-1;  CARLOS ANDRÉ VIDAL DA SILVA; 70,80 / 30º;  852.456-4;  TATIANE CARLESSO DOS
REIS;  70,75  /  31º;  852.304-5;  LORIANY  SILVA  DOS  SANTOS  DA  COSTA;  70,60  /  32º;  857.227-5;
ISABELLA NUNES BROETTO; 70,00 / 33º; 853.756-9; KATIA CASTRO DE ALMEIDA BONFA; 69,90 /
34º;  850.070-3;  ALINE  VARGAS  HOLZMEISTER;  69,75  /  35º;  858.217-3;  SERGIO  DIONÍZIO  DE
OLIVEIRA; 69,10.

Cargo: S16 - FONOAUDIÓLOGO
Vaga: Aracruz-ES
1º; 852.577-3; THAIS SOUZA MARTINS; 70,10 / 2º; 851.722-3; JULIA BATISTA CORREA GOMES; 69,35.

Cargo: S21 - MÉDICO CLÍNICO GERAL



1
6

Vaga: Aracruz-ES
1º;  857.685-8;  GABRIELLA  MATOS  PEREIRA;  82,75  /  2º;  854.665-7;  ALBERTO  PORTES  RIBEIRO;
78,10  /  3º;  856.681-0;  CARLOS  MAGNUS  DA  LUZ VAGO;  72,85  /  4º;  857.835-4;  PAULO  CESAR
TOFFOLI PEDRINI; 69,50.

Cargo: S33 - MÉDICO VETERINÁRIO
Vaga: Aracruz-ES
1º; 857.915-6; LUIZE NELI NUNES GARCIA; 86,60 / 2º; 852.266-9; FARLEN JOSE BEBBER MIRANDA;
85,60 / 3º; 855.822-1; CINTIA FURIERI; 85,50 / 4º; 853.609-0; THALES BARBOSA RODRIGUES; 79,10 /
5º; 853.825-5; ÁDILA ROSA CORSINI SOUZA; 74,00 / 6º; 850.447-4; NATHALIA ANDRADE AGUIAR;
73,60.

Cargo: S34 - NUTRICIONISTA
Vaga: Aracruz-ES
1º;  854.783-1;  TAMIRES  CONCEIÇÃO  DA  LUZ;  89,00  /  2º;  857.663-7;  MARCELO  PAULINELLI
CUNHA MAIOLLI MONJARDIM; 88,20 / 3º; 854.856-0; FLÁVIA FRACALOSSI BAIOCO; 87,50 / 4º;
853.828-0;  LÁIZA SULTI MEDEIROS;  86,05 / 5º;  851.639-1;  SARA NATHIELLY ROSARIO RAMOS;
85,60  /  6º;  852.020-8;  FRANCIANE IMBERTI  SANTÓRIO;  84,75  /  7º;  856.156-7;  LORRAINE PIRES
AVANCINI;  84,10  /  8º;  853.806-9;  VIVIANE MORAIS PESTANA SAGRILLO;  84,00  /  9º;  856.227-0;
FERNANDA BARCELLOS NOIBAUER; 82,75 / 10º; 857.659-9; KYMBERLE BETZEL KOEHLER; 82,50 /
11º; 855.203-7; PATRICIA HELENA TEIXEIRA GOMES; 82,00 / 12º; 857.058-2; THAYS BITENCOURT
ALVES; 80,90 / 13º; 854.113-2; BIANCA DA SILVA NOGUEIRA; 80,85 / 14º; 858.316-1; NATÁLLIA
GOMES BOTTAN FURIERI; 79,35 / 15º; 856.870-7; NATHALIA VICTORIA PINTO DA SILVA; 78,20 /
16º;  853.559-0;  JOVANA BAIER AVANCINI; 76,60 / 17º;  856.284-9;  PAULA MOREIRA; 75,75 / 18º;
854.780-7; NATÁLIA FREITAS PENA VIEIRA; 75,00 / 19º; 857.519-3; LETIICIA BARROSO BASTOS;
73,70 / 20º; 854.458-1; ERIKA WANESSA FLORÊNCIO DE LIMA; 73,45 / 21º; 851.281-7; THAILINY
RICATI LAZZARINI; 73,20 / 22º; 855.050-6; ANDRESSA GARBELOTTO FACCIM; 72,35 / 23º; 856.319-
5; HIGOR BELEI MARIN; 72,35 / 24º; 856.082-0; CAMILA GONÇALVES SMIDER; 72,20 / 25º; 857.817-
6; GISELE ALMEIDA DOS SANTOS; 72,15 / 26º; 855.140-5; MIRIAN LOUREIRO GOMES; 72,00 / 27º;
857.023-0; TAYENNE DIAS PEREIRA; 71,35 / 28º; 854.535-9; CAROLINE ALVES MARTINS; 70,75 /
29º; 800.249-5; MILENA AZEREDO LUCAS; 70,20 / 30º; 854.920-6; GÉSSICA ALEPRANDI; 69,75 / 31º;
851.550-6;  THAYNÁ  MILAGRE FONTES  COSTA;  69,20  /  32º;  854.867-6;  GILSINEIA  MARINS  DO
NASCIMENTO GUEDES; 68,85 / 33º; 857.460-0; KELLYDA CINNARA DA SILVA MOURA; 68,65 / 34º;
858.025-1;  JULIO CÉSAR SIQUEIRA TARDY;  68,65  / 35º;  800.137-5;  BRUNA OLIVEIRA SIQUEIRA
LOOSE;  68,50  /  36º;  850.092-4;  CAROLINE  CUNHA  PELUCHI;  68,25  /  37º;  856.891-0;  FABIANA
SIMPLICIO; 66,95.

Cargo: S35 - PSICÓLOGO
Vaga: Aracruz-ES
1º; 850.757-0; POLYANA BARBOSA SCHIMITH; 93,10 / 2º; 857.353-0; CAMILA SCARPATI DIAS; 82,35
/ 3º; 853.369-5; BRUNA DALVI DE OLIVEIRA; 79,10 / 4º; 852.550-1; THIAGO DOS SANTOS PETERLE;
78,10  /  5º;  856.343-8;  JULIANA  SOUZA  EVANGELISTA;  77,75  /  6º;  858.081-2;  BRUNA  HEINTZE
FERREIRA; 74,70 / 7º;  857.985-7;  SHIRLEY SILVA MARTINIANO BARBOSA; 73,00 / 8º;  801.884-7;
FABIANE DE JESUS SABADINI; 72,90 / 9º; 858.073-1; MAÍRA CASTRO PIMENTEL MONTEIRO; 72,60
/ 10º; 856.174-5; JALLANA RIOS MATOS; 72,60 / 11º; 854.160-4; ANA CRISTINE RODRIGUES LEITE;
72,50 / 12º; 853.577-9; ALINE CHRISTINA GRISOTTO ALVES; 72,35 / 13º; 851.939-0; BIANCA FRASSI
FORNACIARI;  70,20  /  14º;  856.967-3;  ISABELA MEDEIROS  DE ALMEIDA;  69,95  /  15º;  857.412-0;



1
7

LUANA MACHADO CLEMENTE; 69,75 / 16º; 801.678-0; DANIEELY FROLICH FERREIRA; 69,10 /
17º;  854.540-5;  EDMARA  VERGNA  MANTOVANI;  68,65  /  18º;  856.589-9;  DIMYTRIA  CANIÇALI
VIEIRA; 68,25 / 19º; 857.789-7; LIBNA FERREIRA FRAGA; 68,00.

Cargo: S36 - TERAPEUTA OCUPACIONAL
Vaga: Aracruz-ES
1º; 854.615-0; SARA DA SILVA MOREIRA; 77,95 / 2º; 801.962-2; DEIVID SIMONI BUSATO; 74,75 / 3º;
857.889-3;  ÉVELIN FREITAS DA FONTOURA;  73,75  / 4º;  856.039-0;  JESSICA SANTOS SELVATICI
ROCHA LOPES; 71,25.

Cargo: T01 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Vaga: Aracruz-ES
1º;  855.906-6;  JADILENE CAMPI  TOLEDO;  81,00  /  2º;  857.943-1;  RAFAEL HUGO PACHECO  DA
SILVA;  76,00  /  3º;  852.848-9;  ZENILDA  BERNARDINO  PEREIRA;  73,00  /  4º;  856.702-6;  NILCEIA
ARAUJO  SCHMITTEL;  71,00  /  5º;  851.477-1;  CARLA  SOARES  DA  SILVA;  70,00  /  6º;  850.866-6;
DARLENE DIAS DE OLIVEIRA; 70,00 / 7º;  855.029-8; ELIANE DE CASTRO FERREIRA; 69,00 / 8º;
854.379-8;  SILVANA PEREIRA DE AGUIAR; 68,00 / 9º;  856.081-1;  NIARA DA VITORIA MERCIER
LOPES;  65,00  /  10º;  853.291-5;  PRISCILLA  RUTE  DE  SOUSA;  65,00  /  11º;  800.973-2;  TATIANA
FERREIRA  DE  OLIVEIRA  NASCIMENTO;  65,00  /  12º;  852.811-0;  SHIRLEY  TAMAGNONI  LOSS
FRIZZERA;  63,00  /  13º;  850.951-4;  FABRICIA  SCOPEL;  63,00  /  14º;  850.444-0;  THAIS  MARQUES
VITAL;  63,00  /  15º;  853.594-9;  CAROLINA  ROMÃO  CAMARGO;  62,00  /  16º;  857.708-0;  PEDRO
PAULO RAMALHETE; 62,00 / 17º; 800.055-7; FERNANDO DA SILVA MOCO; 62,00 / 18º; 856.980-0;
VALERIA NUNES SANTANA TASCA; 62,00 / 19º; 856.283-0; TAIZE ASSIS BLANK CUSINE; 61,00 /
20º;  850.175-0;  CAROLINE  VIANA  RIBEIRO;  61,00  /  21º;  850.514-4;  WANDERLEY  SANTOS  DE
ALMEIDA;  61,00  /  22º;  850.736-8;  SEBASTIÃO  MARCELINO  VIDAL;  61,00  /  23º;  852.666-4;
KANANDA FERREIRA LIMA; 61,00 / 24º; 856.798-0; JAINARA DE OLIVEIRA GOMES; 59,00 / 25º;
852.252-9; THIAGO PEREIRA SOARES; 59,00 / 26º; 855.425-0; AMANDA SOUZA DA SILVA; 59,00 /
27º;  857.121-0;  ALESSANDRA  AIOLFFI  LAPORTI  FERNANDES;  58,00  /  28º;  850.991-3;  TATIANE
PINA SIQUEIRA; 58,00 / 29º;  854.750-5;  CLAUDIELIZA DE JESUS SANTOS PEREIRA; 58,00 / 30º;
852.472-6; BRUNA ULIG DE FARIA; 58,00 / 31º; 854.007-1; FABIOLA TEIXEIRA BEZERRA; 58,00 / 32º;
854.927-3; ANTONIO MARCO SANTOS CARVALHO; 57,00 / 33º; 857.719-6; JOSIMAR BENTO DOS
SANTOS;  57,00 / 34º;  801.191-5;  MARILIA APARECIDA DE BRITO SOUZA SANTOS;  57,00 / 35º;
857.272-0;  ALBERTO OTAVIANO GONÇALVES;  57,00  /  36º;  858.093-6;  SAMIRA DE JESUS LIMA
VIEIRA; 57,00 / 37º; 857.107-4; KENNEDA MORAES FREITAS DE OLIVEIRA; 57,00 / 38º; 856.338-1;
TATIELE DA COSTA PEREIRA VICENTE; 56,00 / 39º; 800.595-8; YAMARI CARDOSO DOS SANTOS;
56,00 / 40º; 854.553-7; SARA ANDRADE NOSSA; 56,00 / 41º; 800.721-7; INGRID GUZZO ZUCARATO
GOMES;  56,00  /  42º;  855.446-3;  APARECIDA  DA  SILVA;  55,00  /  43º;  852.781-4;  CLÁUDIA
APARECIDA GONÇALVES DE OLIVEIRA; 55,00 / 44º; 855.721-7; ELDA POLEZE; 55,00 / 45º; 855.774-
8; GILSA VERISSIMO LOPES; 55,00 / 46º; 850.335-4; MARISTELA ALVES DO CARMO; 55,00 / 47º;
858.399-4;  ADA  SARA  PAIVA  MARTINS;  55,00  /  48º;  855.081-6;  TATIANA  DAS  DORES
ALVARENGA;  55,00  /  49º;  856.138-9;  KARINA  DO  NASCIMENTO  LEAL;  55,00  /  50º;  852.721-0;
ROSIMARY COSTA  SAMPAIO DE SOUZA;  55,00  /  51º;  850.658-2;  ESIMAR NUNES;  55,00  /  52º;
856.005-6; JANE ZANONI OLIVEIRA; 55,00 / 53º; 856.837-5; ALINE DOS SANTOS PINHEIRO BAUTZ
GUIMARAES; 54,00 / 54º; 857.836-2; DERILZA STOFFEL PIRES; 54,00 / 55º; 854.236-8; ALCILENE DE
JESUS  CARVALHO;  54,00  /  56º;  852.823-3;  TAMIRIS  VIANNA  SANTOS  MARQUES;  54,00  /  57º;
855.034-4; MARIA LUCIA LEONI; 54,00 / 58º; 851.662-6; CRISTIANE DOS SANTOS RAMOS; 54,00 /
59º;  854.447-6;  FRANCIELI  FAVALESSA  VALFRE;  53,00  /  60º;  801.860-0;  MAIONE  SILVA  DOS



1
8

SANTOS; 53,00 / 61º; 800.933-3; NATHÁLIA JULIANA GUIMARÃES; 53,00 / 62º; 855.225-8; SUELI DO
NASCIMENTO FERREIRA; 53,00 / 63º; 857.038-8; NATIELE PAIXÃO CONCEIÇÃO SEZINI; 53,00 /
64º; 852.350-9; MAURA GONÇALVES DE OLIVEIRA; 53,00 / 65º; 851.088-1; ELIZETE CONCEIÇÃO
SANTIAGO GASPARINI; 53,00 / 66º; 801.534-1; ELICELIA DE MELO BORGES; 53,00 / 67º; 851.046-6;
ANDRÉ DE ALMEIDA CUZZUOL; 53,00 / 68º; 856.550-3; CARLA PEREIRA DA COSTA SAGRILLO;
53,00 / 69º; 854.158-2; RENATA GONÇALVES NASCIMENTO ELLER; 53,00 / 70º; 857.883-4; CARINA
SAN DE LIMA; 53,00 / 71º;  800.194-4;  EMILLY ROCHA AZEVEDO; 52,00 / 72º;  852.375-4; MARIA
RUELA DE OLIVEIRA; 52,00 / 73º; 853.534-5; CIMONE BATISTA TOTTOLA GUIDOLINI; 52,00 / 74º;
851.590-5; SINTIA DIAS PORTUGAL; 52,00 / 75º; 857.350-6; CAROLINE NUNES MACHADO COPPUS
FERREIRA; 52,00 / 76º; 856.911-8; ANGELA DA PENHA COELHO CAMPOS; 52,00 / 77º; 851.736-3;
ZELIA  ALVES  MOREIRA;  52,00  /  78º;  854.518-9;  TELMA DE JESUS  DIAS;  52,00  /  79º;  858.334-0;
IRLEINE DE OLIVEIRA; 52,00 / 80º; 858.318-8; ELIONARIA OLIVEIRA SANTOS; 52,00 / 81º; 851.533-6;
VINICIUS OLIVEIRA DOS SANTOS; 51,00 / 82º; 857.335-2; ANGELA MARIA MARQUES PEREIRA;
51,00  /  83º;  853.477-2;  MARINETE  APARECIDA  DELABARBA  MARIM;  51,00  /  84º;  852.637-0;
MARCIA MARIA DA SILVA; 51,00 / 85º;  855.914-7;  LUCINEIA DUTRA DOS SANTOS TEIXEIRA;
51,00 / 86º; 851.333-3; TAMIRES VIEIRA PEREIRA; 51,00 / 87º; 850.387-7; MARIA DE LOURDES DA
SILVA;  51,00  /  88º;  856.660-7;  SAMDRA  MARIA  SAMORA  DOS  SANTOS;  51,00  /  89º;  854.209-0;
ELIANE VIEIRA BREGUNCE; 51,00 / 90º; 858.227-0; MALENA AGOSTINI DALPIERO; 51,00 / 91º;
800.387-4; RUTH MACIEL PEREIRA; 50,00 / 92º; 857.674-2; ROSINEA LOUREIRO; 50,00 / 93º; 853.831-
0; JAMILE GIACOMIN TRIVELIN MATTIUZZI; 50,00 / 94º; 853.829-8; VALDILENE GONÇALVES DE
CARVALHO  SANTOS;  50,00  /  95º;  852.646-0;  JEISIANE  REIS  BARBOZA;  50,00  /  96º;  857.234-8;
PAMELA DE FREITAS PIRES; 50,00 / 97º; 857.119-8; FRANCISCA NUNES SIQUEIRA; 50,00.

Cargo: T02 - TÉCNICO DE IMOBILIZAÇÃO
Vaga: Aracruz-ES
1º;  857.797-8;  LUIS CELIO SIMPLICIO;  78,00  /  2º;  851.362-7;  WILIAN RAMON ELLER;  77,00  / 3º;
852.633-8; FRANCIANE VIEIRA NUNES; 62,00 / 4º; 852.805-5; GLEICE MARA GUEDES DE PAULA;
61,00 / 5º; 855.931-7; MARIANE SUMAS DA SILVA BARBOSA; 58,00 / 6º; 850.442-3; PAULO SERGIO
DA SILVA; 56,00.

Cargo: T03 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO
Vaga: Aracruz-ES
1º;  850.311-7;  FERNANDA  CURTI  DIAS  DE  OLIVEIRA;  75,00  /  2º;  854.495-6;  TAIS  DE  SOUZA
ARAUJO; 71,00 / 3º; 855.673-3; FABRICIO MATHIAS COSTA; 69,00.

1.1.2. DOS CARGOS QUE NÃO TIVERAM CANDIDATO INSCRITO OU APROVADO:
T04 - TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL
S05 - CIRURGIÃO-DENTISTA AUDITOR
S09 - CIRURGIÃO-DENTISTA PARA PACIENTES COM NECESSIDADES ESPECIAIS
S14 - FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO
S17 - MÉDICO AUDITOR
S18 - MÉDICO AUTORIZADOR/REGULADOR
S19 - MÉDICO CARDIOLOGISTA
S20 - MÉDICO CIRURGIÃO GERAL
S22 - MÉDICO DERMATOLOGISTA
S23 - MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA
S24 - MÉDICO EPIDEMIOLOGISTA



1
9

S25 - MÉDICO GERIATRA
S26 - MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA
S27 - MÉDICO INFECTOLOGISTA
S28 - MÉDICO NEUROLOGISTA
S29 - MÉDICO ORTOPEDISTA
S30 - MÉDICO PEDIATRA
S31 - MÉDICO PSIQUIATRA
S32 - MÉDICO UROLOGISTA

1.2. DA RELAÇÃO DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD:

1.2.1. A  presente  relação  encontra-se  disposta  na  seguinte  ordem:  cargo,  classificação,  inscrição,

candidato e nota.

Cargo: M01 - AGENTE ADMINISTRATIVO DE SAÚDE
Vaga: Aracruz-ES
1º;  800.389-0;  HUGO  MARTINS  DE  CARVALHO  [DEFIC.];  63,00  /  2º;  856.800-6;  WELERSON
MOREIRA SILVA [DEFIC.];  63,00 / 3º;  855.373-4; SILVIA SELVATICE DO NASCIMENTO [DEFIC.];
59,00 / 4º; 857.637-8; LUANA TOMAZ PEREIRA [DEFIC.]; 58,00 / 5º; 800.312-2; RAPHAEL DE SOUZA
MARCELINO CRUZ [DEFIC.]; 52,00.

Cargo: S13 - FARMACÊUTICO
Vaga: Aracruz-ES
1º; 856.962-2; FATIMA LUZIA CORREIA [DEFIC.] (SUB JUDICE); 62,60.

Cargo: S15 - FISIOTERAPEUTA
Vaga: Aracruz-ES
1º; 857.597-5; FAUSTO FOLADOR CASSARO [DEFIC.]; 78,10.

1.2.2. DOS CARGOS QUE NÃO TIVERAM CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA - PCD INSCRITO
OU APROVADO:
F01 - AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
M02 - OFICIAL DE CONTROLE ANIMAL
T01 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM
T02 - TÉCNICO DE IMOBILIZAÇÃO
T03 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO
T04 - TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL
S01 - ACUPUNTURISTA
S02 - ASSISTENTE SOCIAL
S03 - BIÓLOGO
S04 - CIRURGIÃO-DENTISTA
S05 - CIRURGIÃO-DENTISTA AUDITOR
S06 - CIRURGIÃO-DENTISTA BUCOMAXILOFACIAL
S07 - CIRURGIÃO-DENTISTA ENDODONTISTA
S08 - CIRURGIÃO-DENTISTA ODONTOPEDIATRA
S09 - CIRURGIÃO-DENTISTA PARA PACIENTES COM NECESSIDADES ESPECIAIS
S10 - EDUCADOR FÍSICO
S11 - ENFERMEIRO



2
0

S12 - ENFERMEIRO AUDITOR
S14 - FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO
S16 - FONOAUDIÓLOGO
S17 - MÉDICO AUDITOR
S18 - MÉDICO AUTORIZADOR/REGULADOR
S19 - MÉDICO CARDIOLOGISTA
S20 - MÉDICO CIRURGIÃO GERAL
S21 - MÉDICO CLÍNICO GERAL
S22 - MÉDICO DERMATOLOGISTA
S23 - MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA
S24 - MÉDICO EPIDEMIOLOGISTA
S25 - MÉDICO GERIATRA
S26 - MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA
S27 - MÉDICO INFECTOLOGISTA
S28 - MÉDICO NEUROLOGISTA
S29 - MÉDICO ORTOPEDISTA
S30 - MÉDICO PEDIATRA
S31 - MÉDICO PSIQUIATRA
S32 - MÉDICO UROLOGISTA
S33 - MÉDICO VETERINÁRIO
S34 - NUTRICIONISTA
S35 - PSICÓLOGO
S36 - TERAPEUTA OCUPACIONAL

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. O Concurso Público fica devidamente homologado a partir desta data. 

2.2. O presente edital entrará em vigor na data de sua publicação. 

Aracruz/ES, 11 de dezembro de 2019.

JONES CAVAGLIERI
PREFEITO MUNICIPAL


	Aracruz/ES, 11 de dezembro de 2019.
	JONES CAVAGLIERI
	PREFEITO MUNICIPAL



